

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 39_2023_SRP

Resultado da Homologação

0001 - AAS 100MG - IMEC - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	IMEC	50.000 Comprimido	0,06	3.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0002 - ACETAZOLAMIDA 250 MG - CX C/ 25 CP - Valor Referência: 2,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 25 CP	2.000 Comprimido	2,39	4.780,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0003 - ACICLOVIR 200MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	3.000 Comprimido	0,29	870,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0004 - ACIDO FÓLICO 5MG - HIPOLABOR/ HIPOFOL - Valor Referência: 0,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HIPOLABOR/ HIPOFOL	50.000 Comprimido	0,04	2.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0005 - AGUA PARA INJEÇÃO 10ML. - FRASCO - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	50.000 Frasco	0,24	12.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0006 - ALBENDAZOL 400MG - PRATI/ GENERICO - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	PRATI/ GENERICO	30.000 Comprimido	0,52	15.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0007 - ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP ORAL - GEOLAB/ ALBEL - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	GEOLAB/ ALBEL	3.000 Frasco	1,78	5.340,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0008 - ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG - LEGRAND - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LEGRAND	1.000 Comprimido	1,00	1.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0009 - ALOPURINOL 100MG - ALOPURINOL 100MG - Valor Referência: 0,69



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	ALOPURINOL 100MG	2.000 Comprimido	0,18	360,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0010 - AMIORADONA 200MG - GEOLAB - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GEOLAB	3.000 Comprimido	0,52	1.560,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0011 - AMOXILINA 250MG SUSP 150ML - FRASCOS - Valor Referência: 21,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	5.000 Frasco	6,17	30.850,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0012 - AMOXILINA 500MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	40.000 Comprimido	0,21	8.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0013 - ATENOLOL 10MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	20.000 Comprimido	0,14	2.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0014 - ATENOLOL 25MG - ATENOLOL 25MG - Valor Referência: 0,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	ATENOLOL 25MG	20.000 Comprimido	0,05	1.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0015 - ATENOLOL 50MG - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PRATI DONADUZZI	30.000 Comprimido	0,08	2.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0016 - AZITROMICINA 500MG - PHARLAB - Valor Referência: 2,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PHARLAB	40.000 Comprimido	0,83	33.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0017 - AZITROMICINA 40MG/ML SUSP ORAL - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 29,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PRATI DONADUZZI	4.000 Frasco	8,95	35.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0018 - BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE PÓ, SOLUÇÃO INALANTE OU AEROSSOL 200MG/DOSE - BECLOMETASONA, DIPROPIONATO - Valor Referência: 75,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO	500 Frasco	66,85	33.425,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0019 - BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE PÓ, SOLUÇÃO INALANTE OU AEROSSOL 50MG/DOSE - FRASCO - Valor Referência: 58,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	500 Frasco	55,00	27.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0020 - BUDESONIDA 32 MG SUSPENSÃO - FRASCO - Valor Referência: 40,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	300 Frasco	40,30	12.090,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0021 - BESILATO DE ANLODIPINO 5MG - GEOLAB - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GEOLAB	30.000 Comprimido	0,05	1.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0022 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% INJ - CX/200 - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/200	1.000 Ampola	0,99	990,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0023 - CAPTOPRIL 25MG - HIPOLABOR - Valor Referência: 0,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	HIPOLABOR	80.000 Comprimido	0,04	3.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0024 - CAPTOPRIL 50MG - CAPTOPRIL 50MG - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	CAPTOPRIL 50MG	60.000 Comprimido	0,08	4.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0025 - CAVERDILOL 3,125MG - CAVERDILOL 3,125MG REGISTRO ANVISA: 156 - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	CAVERDILOL 3,125MG REGISTRO ANVISA: 156	5.000 Comprimido	0,16	800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0026 - CAVERDILOL 6,25MG - CX/30 - Valor Referência: 0,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/30	5.000 Comprimido	0,28	1.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0027 - CAVERDILOL 12,5 MG CX/30 - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	2.000 Comprimido	0,20	400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0028 - CEFALEXINA 50MG/ML SUSP ORAL - TEUTO - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	TEUTO	4.000 Frasco	9,30	37.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	-------	--------------	------	-----------	--

0029 - CEFALEXINA 500MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	40.000 Comprimido	0,52	20.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0030 - CEFTRIAXONA 1G - BLAU - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BLAU	7.000 Ampola	4,13	28.910,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0031 - LEVOFLOXACINO 500MG - CX/280 - Valor Referência: 5,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/280	5.000 Comprimido	1,20	6.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0032 - LEVOFLOXACINO 750MG - LEVOFLOXACINO 750MG - Valor Referência: 13,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	LEVOFLOXACINO 750MG	5.000 Comprimido	12,29	61.450,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0033 - CIPROFLOXACINO 500MG - CIPROFLOXACINO 500MG - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	CIPROFLOXACINO 500MG	30.000 Comprimido	0,30	9.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0034 - CLARITROMICINA 500MG AMP - AMPOLA - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	AMPOLA	1.000 Ampola	9,00	9.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0035 - CLORETO DE SÓDIO 0,9%-10ML - AMPOLAS - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	3.000 Ampola	0,31	930,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0036 - CEFTRIAXONA 500MG - AMPOLAS - Valor Referência: 34,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	2.000 Ampola	6,50	13.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0038 - DEXAMETASONA 4MG - CPR - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	CPR	10.000 Comprimido	0,42	4.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0039 - DEXAMETASONA 4 MG INJ - HIPOLABOR - Valor Referência: 5,77



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	HIPOLABOR	20.000 Ampola	2,44	48.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0040 - DEXAMETAZONA CREME 0,1% - TUBO - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	TUBO	4.000 Tubo	1,60	6.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0041 - DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR. - FARMACE/ FARMACE - Valor Referência: 17,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	FARMACE/ FARMACE	4.000 Frasco	2,59	10.360,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0042 - DEXCLORFERINAMINA,MALETO DE 2MG - GEOLAB - Valor Referência: 0,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GEOLAB	20.000 Comprimido	0,10	2.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0043 - DEXCLORFERINAMINA,MALETO DE 2MG/5ML SOL ORAL - DEXCLORFERINAMINA,MALETO DE 2MG/5ML SOL - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	DEXCLORFERINAMINA,MALETO DE 2MG/5ML SOL	2.500 Frasco	2,50	10.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0044 - DIGOXINA 0,25MG - DIGOXINA 0,25MG - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	DIGOXINA 0,25MG	3.000 Comprimido	0,26	780,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0045 - DIPIRONA 500MG. - DIPIRONA 500MG. - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	DIPIRONA 500MG.	50.000 Comprimido	0,16	8.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0046 - DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML GTS 10ML - FRASCOS - Valor Referência: 10,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	4.000 Frasco	1,10	4.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0047 - DIPIRONA SÓDICA 500MG INJ - AMPOLAS - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	20.000 Ampola	0,90	18.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0048 - ENALAPRIL 10MG - ENALAPRIL 10MG - Valor Referência: 0,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	ENALAPRIL 10MG	30.000 Comprimido	0,05	1.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0049 - ENALAPRIL 20MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	30.000 Comprimido	0,04	1.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0051 - ERITROMICINA 50G/ML SUPS ORAL - CX/50 - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/50	1.000 Frasco	13,03	13.030,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0052 - ESPIRONOLACTONA 25MG - ESPIRONOLACTONA 25MG - Valor Referência: 0,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	ESPIRONOLACTONA 25MG	5.000 Comprimido	0,29	1.450,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0053 - FENITOINA 100MG - HIPOLABOR - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	HIPOLABOR	25.000 Comprimido	0,19	4.750,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0054 - FENOBARBITAL GOTAS - FENOBARBITAL GOTAS - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	FENOBARBITAL GOTAS	2.000 Frasco	10,15	20.300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0055 - FLUCONAZOL 150MG - MEDQUIMICA - Valor Referência: 5,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MEDQUIMICA	20.000 Comprimido	0,50	10.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0056 - FUROSEMIDA 40MG - FUROSEMIDA 40MG - Valor Referência: 0,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	FUROSEMIDA 40MG	30.000 Comprimido	0,06	1.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0057 - FUROSEMIDA 10MG/ML INJ - HYPOFARMA/ GENERICO - Valor Referência: 3,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HYPOFARMA/ GENERICO	10.000 Ampola	1,42	14.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0058 - GENTAMICINA SULFATO 5MG/G POMADA OFTALMICA - TUBO - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	TUBO	500 Tubo	28,05	14.025,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0059 - GLIBENCLAMIDA 5MG - GEOLAB/ GLICONIL - Valor Referência: 0,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	GEOLAB/ GLICONIL	100.000 Comprimido	0,05	5.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---	------------------	-----------------------	------	----------	--

0060 - HEPARINA SÓDICA 5.000 UL/MF - AMP - Valor Referência: 58,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	AMP	2.000 Ampola	15,85	31.700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0061 - HIDRALAZINA CLORIDRATO 50MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 1,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	5.000 Comprimido	0,70	3.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0062 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - CPR - Valor Referência: 0,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	CPR	120.000 Comprimido	0,04	4.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0063 - IBUPROFENO 50MG/ML SUSP. - FRASCO - Valor Referência: 7,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	5.000 Frasco	2,35	11.750,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0064 - IBUPROFENO 300MG - GEOLAB - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GEOLAB	40.000 Comprimido	0,21	8.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0065 - IBUPROFENO 600MG - PRATI/ GENERICO - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	PRATI/ GENERICO	40.000 Comprimido	0,23	9.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0066 - IPRATRÓPIO BROMETO 0,25 MG/ML SOL INALANTE - HIPOLABOR/ GENERICO - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HIPOLABOR/ GENERICO	400 Frasco	1,99	796,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0067 - ITRACONAZOL 100MG CÁPSULA - GEOLAB - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GEOLAB	2.000 Comprimido	1,33	2.660,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0068 - IVERMECTINA 6MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	10.000 Comprimido	0,36	3.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0069 - LEVOTIROXINA SÓDICA 100µG - CX/30 - Valor Referência: 0,72



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/30	1.000 Comprimido	0,72	720,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0070 - LEVOTIROXINA SÓDICA 25µG - CX/30 - Valor Referência: 0,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/30	1.000 Comprimido	0,61	610,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0071 - LEVOTIROXINA SÓDICA 50µG - CX/30 - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/30	1.000 Comprimido	0,66	660,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0072 - LIDOCAÍNA, CLORIDRATO GEL 2% - PHARLAB/ LABCAINA - Valor Referência: 24,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	PHARLAB/ LABCAINA	200 Tubo	8,39	1.678,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0073 - LIDOCAÍNA 2%INJ.20ML - HIPOLABOR/ GENERICO - Valor Referência: 34,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HIPOLABOR/ GENERICO	1.000 Ampola	6,29	6.290,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0074 - LISADOR 1G - CX C/ 10 CP - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 10 CP	20.000 Comprimido	3,95	79.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0075 - LOSARTANA POTASSICA 50MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	150.000 Comprimido	0,03	4.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0076 - LORATADINA 10MG - CX/500 - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/500	12.000 Comprimido	0,17	2.040,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0077 - LORATADINA 10MG/10ML SUSP. - FRASCO - Valor Referência: 13,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	5.000 Frasco	2,81	14.050,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0078 - METFORMINA 500MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	60.000 Comprimido	0,10	6.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0079 - METFORMINA 750MG - CX/200 - Valor Referência: 2,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/200	60.000 Comprimido	1,14	68.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0080 - METFORMINA 850 MG - METFORMINA 850 MG - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	METFORMINA 850 MG	80.000 Comprimido	0,16	12.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0081 - METICORTEN (PREDNISONA) 20MG - HIPOLABOR - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	HIPOLABOR	12.000 Comprimido	0,19	2.280,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0082 - METILDOPA 250MG - METILDOPA 250MG - Valor Referência: 1,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	METILDOPA 250MG	50.000 Comprimido	0,66	33.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0083 - METILDOPA 500 MG - METILDOPA 500 MG - Valor Referência: 2,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	METILDOPA 500 MG	50.000 Comprimido	1,26	63.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0084 - METROCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE 5MG/ML INJ - FARMACE/ METROFARMA - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	FARMACE/ METROFARMA	12.000 Ampola	0,80	9.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0085 - METROCLOPRAMIDA 10MG - HIPOLABOR/ NOVOSIL - Valor Referência: 0,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HIPOLABOR/ NOVOSIL	10.000 Comprimido	0,07	700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0086 - METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML GTS - FRASCOS - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	6.000 Frasco	1,91	11.460,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0087 - METRONIDAZOL 250MG - PRATI/ GENERICO - Valor Referência: 0,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	PRATI/ GENERICO	40.000 Comprimido	0,20	8.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0088 - METRONIDAZOL 400MG - TEUTO - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	TEUTO	30.000 Comprimido	0,47	14.100,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	-------	----------------------	------	-----------	--

0089 - METRONIDAZOL 40ML/ML SOL ORAL - FRASCO - Valor Referência: 17,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	3.000 Frasco	7,00	21.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0090 - METRONIDAZOL 10% GELÉIA VAGINAL 50G - CX/50 - Valor Referência: 19,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/50	3.000 Tubo	8,26	24.780,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0091 - NIFEDIPINO 10MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	60.000 Comprimido	0,08	4.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0092 - NIFEDIPINO 20MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	60.000 Comprimido	0,10	6.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0093 - NITRATO DE MICONAZOL 2%(CREME DERMATOLÓGICO) - NITRATO DE MICONAZOL 2%(CREME DERMATOLÓG - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	NITRATO DE MICONAZOL 2%(CREME DERMATOLÓG	2.000 Tubo	3,65	7.300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0094 - NITRATO DE MICONAZOL 2% (CREME VAGINAL) - PRATI/ GENERICO - Valor Referência: 20,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	PRATI/ GENERICO	2.000 Tubo	9,10	18.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0095 - NISTATINA (CREME VAGINAL) - NISTATINA (CREME VAGINAL) - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	NISTATINA (CREME VAGINAL)	2.000 Tubo	6,25	12.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0096 - NISTATINA 100.000UI 50ML SUSPENSÃO C/ 60ML - FRASCO - Valor Referência: 14,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	2.000 Frasco	5,70	11.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0097 - NITROFURANTOINA CAPSULA 100MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	2.000 Comprimido	0,52	1.040,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0098 - ÓLEO MINERAL - ÓLEO MINERAL - Valor Referência: 10,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	ÓLEO MINERAL	500 Frasco	7,00	3.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0099 - OMEPRAZOL 20MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	50.000 Comprimido	0,04	2.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0100 - OMEPRAZOL 40MG - BELFAR - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BELFAR	40.000 Unidade	0,50	20.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0101 - PARACETAMOL 500MG - CPR - Valor Referência: 0,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	CPR	60.000 Comprimido	0,12	7.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0102 - PARACETAMOL 750MG - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	PRATI DONADUZZI	50.000 Comprimido	0,23	11.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0103 - PARACETAMOL GTS 200MG P/15ML - FARMACE/ FARMACE - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	FARMACE/ FARMACE	5.000 Frasco	1,49	7.450,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0104 - PASTA D'AGUA - BG - Valor Referência: 15,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BG	500 Frasco	15,29	7.645,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0105 - PERMETRINA 1% LOÇÃO - PARACETAMOL GTS 200MG P/15ML - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	PARACETAMOL GTS 200MG P/15ML	500 Frasco	4,77	2.385,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0106 - PERMETRINA 5% LOÇÃO - CX/50 - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/50	500 Frasco	8,89	4.445,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0107 - PILOCARPINA CLORIDRATO COLIRIO 2% - CX/50 - Valor Referência: 72,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALTAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

CX/50

500 Frasco

69,99

34.995,00

Homologado em
28/02/2024 09:39:14
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0108 - PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 1MG/ML SOL.ORAL - FRASCOS - Valor Referência: 21,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	500 Frasco	9,00	4.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0109 - PREDNISONA 20MG - PREDNISONA 20MG - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	PREDNISONA 20MG	25.000 Comprimido	0,18	4.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0110 - PREDNISONA 5MG - PREDNISONA 5MG - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	PREDNISONA 5MG	20.000 Comprimido	0,06	1.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0111 - PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML SOL INJ - PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML SOL INJ - Valor Referência: 9,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML SOL INJ	3.000 Ampola	2,75	8.250,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0113 - PROPRANOLOL 10MG - CX/10 - Valor Referência: 0,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	20.000 Comprimido	0,31	6.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0114 - PROPRANOLOL 40MG - PROPRANOLOL 40MG - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	PROPRANOLOL 40MG	30.000 Comprimido	0,06	1.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0115 - SINVASTATINA 10MG - SINVASTATINA 10MG - Valor Referência: 0,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	SINVASTATINA 10MG	20.000 Comprimido	0,23	4.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0116 - SINVASTATINA 20MG - CX/500 - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/500	30.000 Comprimido	0,17	5.100,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0117 - SINVASTATINA 40MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	30.000 Comprimido	0,13	3.900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0118 - SORO DE REIDRATAÇÃO ORAL 27,9MG - UNIDADE - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	1.000 Unidade	2,68	2.680,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0119 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPIMA 400+80 MG/ML COMP - PRATI/ GENERICO - Valor Referência: 0,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	PRATI/ GENERICO	40.000 Comprimido	0,24	9.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0120 - SULFATO DE MAGNÉSIO 50% - SULFATO DE MAGNÉSIO 50% - Valor Referência: 17,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SULFATO DE MAGNÉSIO 50%	1.000 Ampola	12,00	12.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0121 - SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 100ML SUSP - FRASCO - Valor Referência: 14,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	6.000 Frasco	4,45	26.700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0122 - SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML - SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML - Valor Referência: 2,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML	1.200 Ampola	0,94	1.128,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0123 - SULFATO FERROSO 25MG/ML SOL ORAL - FRASCOS - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	3.000 Frasco	1,20	3.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0124 - SULFATO FERROSO 40MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	40.000 Comprimido	0,03	1.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0125 - ZOLPIDEM 10MG - TEUTO - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	TEUTO	4.000 Comprimido	0,40	1.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0126 - AAS 500MG - AAS 500MG - Valor Referência: 0,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	AAS 500MG	20.000 Comprimido	0,66	13.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0127 - ACIDO VALPRÓICO 250MG - BIOLAB - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	BIOLAB	40.000 Comprimido	0,41	16.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	--------	----------------------	------	-----------	--

0128 - ACIDO VALPROICO 500MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	40.000 Comprimido	0,58	23.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0129 - AMITRIPTILINA 25MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	60.000 Comprimido	0,03	1.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0130 - BIPERIDENO 2MG - CRISTALIA - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CRISTALIA	40.000 Comprimido	0,75	30.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0131 - BIPERIDENO 4MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 2,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	20.000 Comprimido	2,91	58.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0132 - CLONAZEPAN 2,5MG SOLUÇÃO ORAL - GEOLAB/ GENERICO - Valor Referência: 18,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	GEOLAB/ GENERICO	2.000 Frasco	3,11	6.220,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0133 - CLORIDATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML - UNIDADE - Valor Referência: 18,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	1.000 Unidade	8,60	8.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0134 - CLORIDATO DE PROMETAZINA 25MG - CX/200 - Valor Referência: 0,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/200	40.000 Comprimido	0,20	8.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0135 - CARBAMAZEPINA 200MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	50.000 Comprimido	0,15	7.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0136 - CARBAMAZEPINA 20MG XAROPE - HIPOLABOR/ GENERICO - Valor Referência: 24,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HIPOLABOR/ GENERICICO	1.000 Frasco	11,98	11.980,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0137 - CARBONATO DE LÍTIO 300MG - BIOLAB - Valor Referência: 0,81



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BIOLAB	50.000 Comprimido	0,32	16.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0138 - CLORIDATO DE NORTRIPTILINA 25MG - UNIDADE - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	4.000 Unidade	0,85	3.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0139 - CLORIDATO DE CLORPROMAZINA 100MG - UNIÃO QUIMICA - Valor Referência: 0,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	UNIÃO QUIMICA	50.000 Comprimido	0,30	15.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0140 - CLORIDATO DE FLUOXITINA 20MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	10.000 Comprimido	0,13	1.300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0141 - DIAZEPAN 5MG - SANTISA - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SANTISA	50.000 Comprimido	0,07	3.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0142 - DIAZEPAN 5MG. - CX/100 - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/100	3.000 Ampola	0,98	2.940,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0143 - DIAZEPAN 10MG - SANTISA - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SANTISA	50.000 Comprimido	0,07	3.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0144 - FENITOINA SÓDICA 50MG - CX/100 - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/100	1.000 Ampola	3,81	3.810,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0145 - FENOBARBITAL 100MG/ML - AMPOLAS - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	500 Ampola	5,69	2.845,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0146 - FENOBARBITAL 100MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	50.000 Comprimido	0,15	7.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0147 - FENOBARBITAL 40MG SOL ORAL - FENOBARBITAL 40MG SOL ORAL - Valor Referência: 15,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	FENOBARBITAL 40MG SOL ORAL	2.000 Frasco	14,05	28.100,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0148 - HALOPERIDOL 5MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	50.000 Comprimido	0,13	6.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0149 - HALOPERIDOL 2MG/ML - FRASCO - Valor Referência: 15,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	1.000 Frasco	3,60	3.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0150 - HALOPERIDOL 1MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	40.000 Comprimido	0,15	6.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0151 - HALOPERIDOL 5MG/ML - AMP - Valor Referência: 13,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	AMP	500 Ampola	5,01	2.505,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0152 - HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML - UNIÃO QUIMICA - Valor Referência: 41,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	UNIÃO QUIMICA	2.000 Ampola	10,00	20.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0153 - LEVODOPA 100MG + BENZERAZIDA 25MG -FB - COMPRIMIDO - Valor Referência: 3,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	10.000 Comprimido	1,50	15.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0154 - LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG -FB - CPR - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	CPR	10.000 Comprimido	0,73	7.300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0155 - MIDAZOLAN 2MG/ML S. ORAL - MIDAZOLAN 2MG/ML S. ORAL - Valor Referência: 55,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	MIDAZOLAN 2MG/ML S. ORAL	200 Frasco	48,51	9.702,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0156 - VALPROATO DE SÓDIO 250MG/5MG (XAROPE) - FRASCOS - Valor Referência: 13,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	1.000 Frasco	4,50	4.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------------	---------	--------------	------	----------	--

0157 - LACTULOSE 667MG/ML - ACTULOSE 667MG/ML - Valor Referência: 25,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	ACTULOSE 667MG/ML	1.500 Frasco	22,02	33.030,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0158 - SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) CREME - SULFADIAZINA DE PRATA CREME - Valor Referência: 21,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	SULFADIAZINA DE PRATA CREME	300 Tubo	20,19	6.057,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0159 - MALEATO DE TIMOLOL 0,5MG/ML COLIRIO - MALEATO DE TIMOLOL 0,5MG/ML COLIRIO - Valor Referência: 9,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	MALEATO DE TIMOLOL 0,5MG/ML COLIRIO	300 Frasco	9,47	2.841,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0160 - LEVODOPA 200MG + CARBIDOPA 50 - COMPRIMIDO - Valor Referência: 3,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	5.000 Comprimido	3,27	16.350,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0161 - ACEBROFILINA 10MG/ML 120ML - FRASCOS - Valor Referência: 36,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	4.000 Frasco	16,00	64.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0162 - ACEBROFILINA 5MG/ML 100ML (USO PEDIÁTRICO) - EUROFARMA - Valor Referência: 30,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	EUROFARMA	4.000 Frasco	12,00	48.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0163 - ACETATO DE HIDROCORTISONA 10MG/ML - TEUTO - Valor Referência: 47,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	TEUTO	100 Tubo	47,02	4.702,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0164 - ACETATO DE BETAMETAZONA+FOSFATO DISSODICO DE BETAMETAZONA 3MG/ML+3MG/ML S.INJ - AM - Valor Referência: 30,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	AM	3.000 Ampola	28,68	86.040,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0165 - ACICLOVIR CREME 50MG/(5%) - ACICLOVIR CREME 50MG/(5%) - Valor Referência: 10,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	ACICLOVIR CREME 50MG/(5%)	1.000 Tubo	8,86	8.860,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0166 - ALOPURINOL 300MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	2.000 Comprimido	0,92	1.840,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0167 - ACETILCISTEINA 600MG - ACETILCISTEINA 600MG - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	ACETILCISTEINA 600MG	20.000 Comprimido	3,12	62.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0168 - ACETILCISTEINA 20MG/ML (USO PEDIÁTRICO) - FRASCO - Valor Referência: 25,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	4.000 Frasco	5,70	22.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0169 - ACETILCISTEINA 40MG/ML - FRASCO - Valor Referência: 35,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	4.000 Frasco	6,00	24.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0170 - ACIDO TRANEXAMICO DE 250MG/ML 5ML INJ - AMPOLAS - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	1.000 Ampola	3,96	3.960,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0171 - ACIDO ASCORBICO 100MG/ML - HYPOFARMA - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	HYPOFARMA	20.000 Ampola	1,20	24.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0172 - AMBROXOL XP ADULTO 100ML. - FRASCOS - Valor Referência: 13,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	5.000 Frasco	3,30	16.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0173 - AMBROXOL XP PEDIATRICO 100ML - FRASCOS - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	5.000 Frasco	2,21	11.050,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0174 - AMPICILINA 250/5 ML 60ML - PRATI/ GENERICO - Valor Referência: 19,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	PRATI/ GENERICO	3.000 Frasco	13,90	41.700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0175 - AMINOFILINA 24MG P/ML - AMINOFILINA 24MG P/ML - Valor Referência: 21,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	AMINOFILINA 24MG P/ML	1.000 Ampola	6,25	6.250,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--	-----------------------	--------------	------	----------	--

0176 - AMPICILINA 1G INJ - BLAU - Valor Referência: 10,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BLAU	2.000 Ampola	4,63	9.260,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0177 - ANLODIPINO 5 MG - GEOLAB - Valor Referência: 0,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GEOLAB	30.000 Comprimido	0,04	1.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0178 - ANLODIPINO 10MG - GEOLAB - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GEOLAB	40.000 Comprimido	0,10	4.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0179 - APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE - ACON - Valor Referência: 109,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	ACON	200 Unidade	105,70	21.140,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0180 - BACLOFENO 10 MG - TEUTO - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	TEUTO	2.000 Comprimido	0,45	900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0181 - BROMIDRATO DE FENOTEROL - FRASCO - Valor Referência: 12,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	400 Frasco	12,51	5.004,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0182 - BENZILPENICILINA/BENZATINA 600.000U - BENZILPENICILINA/BENZATINA 600.000U - Valor Referência: 17,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	BENZILPENICILINA/BENZATINA 600.000U	300 Frasco	10,15	30.450,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0183 - BENZILPENICILINA/BENZATINA 1.200.000U - FRASCOS - Valor Referência: 18,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	3.000 Frasco	6,14	18.420,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0184 - BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML DE 100 ML - CX/50 - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/50	1.000 Frasco	10,23	10.230,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0185 - BROMOPRIDA 4MG/ML 10ML - UNIDADE - Valor Referência: 16,46



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	2.000 Unidade	16,40	32.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0186 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG - CX/250 - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/250	20.000 Comprimido	1,75	35.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0187 - CETOCONAZOL CREME 30G - HIPOLABOR/ GENERICO - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HIPOLABOR/ GENERICO	2.000 Unidade	3,70	7.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0188 - CETOPROFENO 100MG/IM - AMPOLA - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	AMPOLA	4.000 Ampola	1,53	6.120,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0189 - CETOPROFENO 100MG/EV - AMPOLAS - Valor Referência: 7,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	3.000 Ampola	4,09	12.270,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0190 - CEFALOTINA 1G - AMPOLA - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	AMPOLA	1.000 Ampola	4,05	4.050,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0191 - CETOCONAZOL 200MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	6.000 Comprimido	0,32	1.920,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0192 - CICLOBENZAPRINA 5MG - CX/30 - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/30	4.000 Comprimido	1,27	5.080,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0193 - CICLOBENZAPRINA 10MG - GLOBO - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GLOBO	4.000 Comprimido	0,76	3.040,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0194 - CLINDAMICINA 300MG - TEUTO - Valor Referência: 9,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	TEUTO	6.000 Comprimido	2,93	17.580,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0195 - CLINDAMICINA 600MG/4ML - AMPOLAS - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	2.000 Ampola	2,88	5.760,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0196 - CLOTRIMAZOL CREME 50G - CLOTRIMAZOL CREME 50G - Valor Referência: 57,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	CLOTRIMAZOL CREME 50G	500 Unidade	54,41	27.205,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0197 - CLOPIDOGREL 75MG - CX/28 - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/28	4.000 Comprimido	1,61	6.440,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0198 - CLORETO DE POTÁSSIO 10% - CLORETO DE POTÁSSIO 10% - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	CLORETO DE POTÁSSIO 10%	1.000 Ampola	0,75	750,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0199 - CLORIDRATO DE PAROXTINA 20MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	10.000 Comprimido	0,40	4.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0201 - CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 5MG/ML - HIPOLABOR/ GENERICO - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HIPOLABOR/ GENERICO	2.000 Ampola	7,63	15.260,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0202 - CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 8,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	1.000 Comprimido	0,70	700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0203 - CIMETIDINA 400MG - TEUTO - Valor Referência: 2,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	TEUTO	8.000 Comprimido	1,73	13.840,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0204 - COLCHÃO CAIXA DE OVO- 1.90X0,88M- Especificação : TIPO DA ESPUMA:POLIURETANO FLEXIVEL, ESPESSURA:5CM: TAMANHO:SOLTEIRO - COLCHÃO CAIXA DE OVO - Valor Referência: 269,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	COLCHÃO CAIXA DE OVO	100 Unidade	256,22	25.622,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0205 - COMPLEXO B INJ 2ML - HYPOFARMA - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	HYPOFARMA	15.000 Ampola	1,18	17.700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	-----------	---------------	------	-----------	--

0206 - COMPLEXO B (SUPLEMENTO VITAMINICO S. ORAL) - CX/100 - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/100	3.000 Frasco	12,81	38.430,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0207 - COMPLEXO B (SUPLEMENTO VITAMINICO 450MG) - NATULAB - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	NATULAB	20.000 Comprimido	0,06	1.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0208 - DICLOFENACO GOTAS 10ML - FRASCO - Valor Referência: 21,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	3.000 Frasco	21,95	65.850,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0209 - DICLOFENACO SÓDIO 25MG/ML INJ - FARMACE - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	FARMACE	15.000 Ampola	0,95	14.250,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0210 - ESFIGMOMANÔMETRO+ ESTETOSCÓPIO ADULTO (FECHO VELCRO) - KIT - Valor Referência: 233,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	300 Kit	88,16	26.448,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0211 - ESFIGMOMANÔMETRO+ ESTETOSCÓPIO INFANTIL (FECHO VELCRO) - KIT - Valor Referência: 213,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	100 Kit	97,45	9.745,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0212 - EPINEFRINA 1MG/ML - AMPOLAS - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	1.500 Ampola	1,20	1.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0213 - GENTAMICINA 40MG INJ - AMPOLA - Valor Referência: 3,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	AMPOLA	10.000 Ampola	1,50	15.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0214 - GENTAMICINA 80MG INJ - HYPOFARMA/ HYTAMICINA - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HYPOFARMA/ HYTAMICINA	12.000 Ampola	1,31	15.720,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0215 - GLICOSE 25%AMP. DE 10 ML INJ - GLICOSE 25%AMP. DE 10 ML INJ - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	GLICOSE 25%AMP. DE 10 ML INJ	12.000 Ampola	0,51	6.120,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0216 - GLICOSE 50%AMP. DE 10 ML INJETÁVEL - GLICOSE 50%AMP. DE 10 ML INJETÁVEL - Valor Referência: 1,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	GLICOSE 50%AMP. DE 10 ML INJETÁVEL	1.000 Ampola	0,59	590,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0217 - HIDRALAZINA 20MG/1ML - AMPOLAS - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	1.000 Ampola	5,11	5.110,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0218 - MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML - METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML	500 Ampola	5,14	2.570,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0219 - MEBENDAZOL 100MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	12.000 Comprimido	0,30	3.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0220 - MEBENDAZOL 20MG/ML 30ML - FRASCOS - Valor Referência: 4,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	3.000 Frasco	3,14	9.420,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0221 - MEROPENEM 1G - MEROPENEM 1G - Valor Referência: 44,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	MEROPENEM 1G	300 Ampola	39,24	11.772,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0222 - METRONIDAZOL + NISTATINA CREME VAGINAL 50G - UNIDADE - Valor Referência: 29,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	2.000 Unidade	10,00	20.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0223 - NEOMICINA POMADA 10G - BELFAR / GENERICO - Valor Referência: 34,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	BELFAR / GENERICO	4.000 Tubo	3,94	15.760,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0224 - NIMESULIDA GOTAS 50MG/ML GOTAS 15ML - GEOLAB/ NISOFLAN - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	GEOLAB/ NISOFLAN	4.000 Frasco	2,14	8.560,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0225 - NISTANTINA+ OXIDA DE ZINCO 100.000UI/G+200MG/G - NISTANTINA+ OXIDA DE ZINCO - Valor Referência: 26,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	NISTANTINA+ OXIDA DE ZINCO	1.000 Tubo	23,69	23.690,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0226 - OXACILINA SÓDICA 500MG - AMPOLAS - Valor Referência: 9,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	1.000 Ampola	3,73	3.730,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0227 - SULBUTAMOL XAROPE 100ML - FRASCO - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	2.000 Frasco	4,40	8.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0228 - SIMETICONA 40 MG - CX/20 - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/20	10.000 Comprimido	0,35	3.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0229 - SIMETICONA GOTAS 10ML - FRASCO - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	4.000 Frasco	1,53	6.120,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0230 - SULFATO FERROSO 125MG/ML EM GOTAS - NATULAB - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	NATULAB	2.000 Frasco	1,34	2.680,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0231 - VITAMINA C 500MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	20.000 Comprimido	0,11	2.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0232 - VITAMINA C EM GOTAS - FRASCOS - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	3.000 Frasco	4,32	12.960,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0233 - VITAMINA K INJ CX 10MG/1ML - VITAMINA K INJ CX 10MG/1ML - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	VITAMINA K INJ CX 10MG/1ML	2.000 Ampola	1,84	3.680,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0234 - AMITRIPILINA 25MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	60.000 Comprimido	0,03	1.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------------	-------------	----------------------	------	----------	--

0237 - CARVERDILOL 3,125 MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	5.000 Comprimido	0,15	750,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0238 - CARVEDILOL 6,25MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	5.000 Comprimido	0,43	2.150,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0239 - CARVEDILOL 12,5MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	5.000 Comprimido	0,20	1.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0240 - CARVEDILOL 25MG - CARVEDILOL 25MG - Valor Referência: 1,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	CARVEDILOL 25MG	5.000 Comprimido	0,25	1.250,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0241 - CLORIDATO DE IMIPRAMINA 25MG - CRISTALIA - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CRISTALIA	30.000 Comprimido	0,53	15.900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0242 - CLONAZEPAN 2MG - GEOLAB - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GEOLAB	40.000 Comprimido	0,08	3.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0243 - CONCÁRDIO 2,5MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	2.000 Comprimido	6,01	12.020,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0244 - DIAZEPAN 10MG- - AMPOLAS - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	2.000 Ampola	0,41	820,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0245 - DOLOSAL (CLORIDRATO DE PETIDINA) 50MG/ML - AMPOLA - Valor Referência: 26,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	AMPOLA	2.000 Ampola	24,90	49.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0246 - ESPIROLACTONA 25MG - ESPIROLACTONA 25MG - Valor Referência: 0,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	ESPIROLACTONA 25MG	2.000 Comprimido	0,29	580,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0247 - ESCITALOPRAN 10MG - ESCITALOPRAN 10MG - Valor Referência: 0,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	ESCITALOPRAN 10MG	6.000 Comprimido	0,59	3.540,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0248 - ESCITALOPRAN 20MG - GEOLAB - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	GEOLAB	6.000 Comprimido	0,99	5.940,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0249 - FENOBARBITAL 200MG/ML - AMPOLA - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	AMPOLA	1.000 Ampola	4,60	4.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0250 - FLANCOX 400MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	10.000 Comprimido	5,98	59.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0252 - GUTTALAX 7,5 MG/ML (PICOSSULFATO DE SÓDIO) - GUTTALAX 7,5 MG/ML - Valor Referência: 74,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	GUTTALAX 7,5 MG/ML	500 Frasco	70,86	35.430,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0253 - HEMIFURAMATO DE QUETIAPINA 50MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	3.000 Comprimido	4,31	12.930,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0254 - LEVODOPA 100MG + CARBIDOPA 25MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	10.000 Comprimido	3,42	34.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0255 - MANTIDAN 100MG - CX C/ 30 CP - Valor Referência: 2,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 30 CP	5.000 Comprimido	2,45	12.250,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0256 - MAL. DE LEVOMEPRMAZINA DE 100MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	30.000 Comprimido	0,60	18.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0257 - MAL. DE LEVOMEPROMAZINA DE 25MG- - COMPRIMIDO - Valor Referência: 1,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	30.000 Comprimido	0,38	11.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0258 - MIDAZOLAN 5MG/ML. - AMPOLAS - Valor Referência: 39,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	AMPOLAS	500 Ampola	5,00	2.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0259 - MIDAZOLAN 50MG/ML- - AMP - Valor Referência: 74,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	AMP	500 Ampola	9,20	4.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0260 - OLANZAPINA 5MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 11,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	10.000 Comprimido	0,36	3.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0261 - OLANZAPINA 10 MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 13,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	10.000 Comprimido	0,59	5.900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0262 - PANTOPRAZOL 40MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	5.000 Comprimido	0,80	4.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0263 - RISPERIDONA 1MG/ML EM GOTAS - PRATI/ GENERICO - Valor Referência: 91,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	PRATI/ GENERICO	3.000 Frasco	13,13	39.390,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0264 - RISPERIDONA 1MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	40.000 Comprimido	0,08	3.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0265 - RISPERIDONA 2MG - COMPRIMIDOS - Valor Referência: 2,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMPRIMIDOS	40.000 Comprimido	0,10	4.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0266 - RISPERIDONA 3 MG - PRATI DONADUZZI - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	PRATI DONADUZZI	30.000 Comprimido	0,25	7.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	-----------------	----------------------	------	----------	--

0267 - ROSUVASTATINA CALCICA 20MG - CX/30 - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/30	3.000 Comprimido	3,14	9.420,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0268 - SULFATO DE MORFINA DE 1MG/ML- - HIPOLABOR/ GENERICO - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HIPOLABOR/ GENERICO	1.000 Ampola	3,96	3.960,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0269 - TRAMADOL 50MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 11,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	10.000 Comprimido	0,19	1.900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0270 - TRAMADOL 100MG - COMPRIMIDO - Valor Referência: 16,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	COMPRIMIDO	10.000 Comprimido	7,20	72.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0271 - TRAMAL 50MG/ML - AMPOLA - Valor Referência: 17,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	AMPOLA	1.000 Ampola	2,13	2.130,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0273 - TORVAL CR 500MG - CX C/ 60 CP - Valor Referência: 5,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 60 CP	10.000 Comprimido	4,99	49.900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0276 - SORO GLICOFISIOLOGICO 1X1 DE 500ML C/ 30UNDS - CX/30 - Valor Referência: 607,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/30	30 Caixa	236,24	7.087,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0277 - SORO MANITOL 20% 250ML C/ 48 UNDS - HALEXISTAR/ HALEXISTAR - Valor Referência: 1.479,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mednordeste Comércio de Medicamentos Eireli	HALEXISTAR/ HALEXISTAR	10 Caixa	537,00	5.370,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0278 - SORO METRONIDAZOL 5MG/250ML C/ 48 UNDS - HALEX ISTAR - Valor Referência: 691,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	HALEX ISTAR	20 Caixa	691,48	13.829,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0279 - SORO METRONIDAZOL 100ML C/70 UNDS - HALEX ISTAR - Valor Referência: 1.000,28



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	HALEX ISTAR	20 Caixa	420,00	8.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0280 - SORO RINGER LACTATO 500ML CX C/30 UNDS - Cx/30 - Valor Referência: 636,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Cx/30	40 Caixa	79,99	3.199,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0281 - SORO RINGER SIMPLES 500ML CX C/30 UNDS - SORO RINGER SIMPLES - Valor Referência: 562,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SORO RINGER SIMPLES	50 Caixa	287,50	14.375,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0282 - SORO GLICOSADO 0,5% 100ML CX C/ 70 UNDS - CX C/ 70 FR - Valor Referência: 719,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 70 FR	40 Caixa	698,11	27.924,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0283 - SORO GLICOSADO 0,5% 250ML CX C/ 48 UNDS - SORO GLICOSADO 0,5% 250ML CX C/ 48 UNDS - Valor Referência: 653,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SORO GLICOSADO 0,5% 250ML CX C/ 48 UNDS	50 Caixa	288,60	14.430,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0284 - SORO GLICOSADO 0,5%500ML C/ 24UNDS. - Cx/24 - Valor Referência: 429,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Cx/24	50 Caixa	143,99	7.199,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0285 - SORO GLICOSADO 0,5% 500ML C/ 30 UNDS - Cx/30 - Valor Referência: 535,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Cx/30	50 Caixa	166,99	8.349,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0286 - SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML INJ IV CX C/30 - SORO GLICOFISIOLOGICO - Valor Referência: 606,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SORO GLICOFISIOLOGICO	40 Caixa	236,25	9.450,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0287 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML C/ 24UND - CAIXA - Valor Referência: 422,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	100 Caixa	30,00	3.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0288 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML C/ 30 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 537,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	100 Caixa	50,00	5.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0289 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML C/ 48UNDS - Cx/48 - Valor Referência: 366,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Cx/48	60 Caixa	239,99	14.399,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0290 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML C/80 UNDS - Cx/80 - Valor Referência: 1.202,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Cx/80	50 Caixa	349,99	17.499,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0291 - AGUA PARA INJEÇÃO 1000ML C/ 16 UNDS - CX C/ 16 FR - Valor Referência: 380,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 16 FR	20 Caixa	376,58	7.531,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0292 - AGUA PARA INJEÇÃO 500ML C/ 24 UNDS - CX C/ 24 FR - Valor Referência: 395,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 24 FR	15 Caixa	391,81	5.877,15	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0293 - AGUA PARA INJEÇÃO 250ML C/ 48 UNDS - CX C/ 48 FR - Valor Referência: 636,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 48 FR	10 Caixa	630,45	6.304,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0294 - AGUA PARA INJEÇÃO 100ML C/ 80 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 1.058,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	10 Caixa	1.047,80	10.478,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0295 - AGUA PARA INJEÇÃO 10ML C/200 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 239,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	250 Caixa	49,55	12.387,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0296 - AGULHA 13X3,8 C/100UNDS - CAIXA - Valor Referência: 17,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	500 Caixa	5,94	2.970,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0297 - AGULHA 13X4,5 C/100UNDS - CAIXA - Valor Referência: 17,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	500 Caixa	5,84	2.920,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0298 - AGULHA 20X5,5 C/100 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 18,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	500 Caixa	5,67	2.835,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---	-------	-----------	------	----------	--

0299 - AGULHA 25X6 C/100 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 18,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	500 Caixa	5,93	2.965,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0300 - AGULHA 25X7 C/100 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	700 Caixa	5,67	3.969,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0301 - AGULHA 25X8 CX C/100 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 19,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	500 Caixa	5,67	2.835,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0302 - AGULHA 30X7 C/100 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 20,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	500 Caixa	5,67	2.835,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0303 - AGULHA 30X8 C/100 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	500 Caixa	5,90	2.950,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0304 - AGULHA 40X12 C/100 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 22,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	500 Caixa	6,16	3.080,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0305 - ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100UND - PACOTE - Valor Referência: 19,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PACOTE	100 Pacote	6,09	609,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0306 - AGUA OXIGENADA 10V 1000ML C/12 UND - CAIXA - Valor Referência: 211,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	10 Caixa	10,00	100,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0307 - ALCOOL IODADO 1000ML C/12 UND - CX C/ 12 FR - Valor Referência: 464,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 12 FR	10 Caixa	460,26	4.602,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0308 - ALCOOL 70% 1000ML C/12 UND - CAIXA - Valor Referência: 209,76



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	60 Caixa	10,42	625,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0309 - ALCOOL 95,8% 1000ML C/12 UND - ROLO - Valor Referência: 267,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	ROLO	60 Caixa	34,72	2.083,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0310 - ALGINATO:CURATIVO - CX C/ 10 UND - Valor Referência: 18,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 10 UND	100 Unidade	18,61	1.861,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0311 - ALGODÃO HIDROFILO 500GR - NATHY - Valor Referência: 35,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	NATHY	200 Rolo	14,50	2.900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0312 - AMOTOLIAS MARRON E BRANCO 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 11,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0313 - APARELHO DE PRESSÃO. - SOLIDOR - Valor Referência: 238,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SOLIDOR	120 Unidade	58,74	7.048,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0314 - ATADURA DE CREPE 08CM PCT C/ 12 UNDS - UNIDADE - Valor Referência: 13,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	2.000 Unidade	3,30	6.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0315 - ATADURA DE CREPE 15CM C/12 UNDS - UNIDADE - Valor Referência: 21,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	2.000 Unidade	4,20	8.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0316 - ATADURA DE CREPE 20CM C/12UNDS - UNIDADE - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	2.000 Unidade	8,24	16.480,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0317 - ATADURA DE CREPE 10CM C/ 12UNDS - UNIDADE - Valor Referência: 15,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	2.000 Unidade	2,54	5.080,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0318 - BOLSA COLETORA DE URINA 2.000ML CX C/50UNDS - CAIXA - Valor Referência: 628,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	10 Caixa	349,00	3.490,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0319 - CLAMP UMBILICAL CX C/ 100 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 97,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	20 Caixa	0,65	13,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0320 - CLOREXIDINA 1000ML - FRASCOS - Valor Referência: 54,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	FRASCOS	120 Frasco	53,72	6.446,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0321 - CLOREXIDINA AQUOSA. - UNIDADE - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	240 Unidade	29,24	7.017,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0322 - COLETOR DE PÉRFURO CORTANTES 20 LTS - COLETOR DE PÉRFURO CORTANTES 20 LTS - Valor Referência: 29,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	COLETOR DE PÉRFURO CORTANTES 20 LTS	300 Unidade	7,75	2.325,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0323 - COLETOR DE PÉRFURO CORTANTES 50LTS - UNIDADE - Valor Referência: 53,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	300 Unidade	53,82	16.146,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0324 - COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 C/50UNDS - COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25 - Valor Referência: 98,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	COMPRESSA CIRÚRGICA 23X25	300 Pacote	95,23	28.569,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0325 - COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 C/50 UNDS - PACOTE - Valor Referência: 187,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PACOTE	300 Pacote	63,34	19.002,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0326 - COMPRESSA CIRÚRGICA 7,5X7,5 C/500 - PACOTE - Valor Referência: 94,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	PACOTE	200 Pacote	8,75	1.750,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0327 - DRENO DE PENDROSE Nº01 - UNIDADE - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	300 Unidade	1,90	570,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---	---------	-------------	------	--------	--

0328 - DRENO DE PENDROSE Nº2 - UNIDADE - Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	300 Unidade	2,40	720,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0329 - ESCOVA PARA LIMPEZA MATERIAL CIRÚRGICO C/PVPI C/48UNDS - CX C/ 48 UND - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 48 UND	10 Caixa	9,16	91,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0330 - FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 0 C/AG C/24 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 292,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	121,19	6.059,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0331 - FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 1 C/AG C/24 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 292,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	50 Caixa	110,00	5.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0332 - FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 2-0 C/24UNDS - CAIXA - Valor Referência: 293,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	50 Caixa	110,00	5.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0333 - FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 3-0 C/24UNDS - CAIXA - Valor Referência: 292,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	50 Caixa	110,00	5.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0334 - FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 0 C/AG C/ 24UNDS - CAIXA - Valor Referência: 292,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	121,59	6.079,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0335 - FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 1 C/AG C/ 24UNDS - CAIXA - Valor Referência: 292,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	50 Caixa	110,00	5.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0336 - FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 2-0 C/AG C/24 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 293,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	121,43	6.071,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0337 - FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 3 C/AG C/24 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 292,37



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	50 Caixa	110,00	5.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0338 - FIO DE ALGODÃO 0 C/AG C/ 24UNDS - CAIXA - Valor Referência: 123,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	30 Caixa	55,97	1.679,10	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0339 - FIO DE NYLON 5-0 C/AG C/ 24UNDS - CAIXA - Valor Referência: 116,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	50 Caixa	30,00	1.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0340 - FIO DE NYLON 3-0 C/ AG C/24UNDS - CAIXA - Valor Referência: 117,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	47,72	2.386,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0341 - FIO DE NYLON 4-0 C/AG C/ 24UNDS - CAIXA - Valor Referência: 116,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	48,20	2.410,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0342 - FIO DE NYLON 2-0 C/ AG C/24 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 116,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	49,54	2.477,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0343 - FIO DE NYLON 1-0 C/ AG C/24 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 116,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	50,48	2.524,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0344 - FIO DE NYLON 0 C/ AG C/24 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 117,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	49,88	2.494,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0345 - FIO DE SEDA 0 C/AG C/ 24UNDS - CAIXA - Valor Referência: 123,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	30 Caixa	56,00	1.680,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0346 - FIO DE SEDA 2-0 C/AG C/ 24UNDS - FIO DE SEDA 2-0 C/AG C/ 24UNDS - Valor Referência: 123,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	FIO DE SEDA 2-0 C/AG C/ 24UNDS	30 Caixa	56,63	1.698,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0347 - FIO DE SEDA 3-0 C/AG C/24UNDS - SHALON - Valor Referência: 123,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SHALON	30 Caixa	54,36	1.630,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0348 - FIO AGULHADO SEDA - TRANÇADA PRETA 4-O C/AG C/24 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 141,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	50 Caixa	50,00	2.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0349 - FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 0 C/G C/24 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 292,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	30 Caixa	121,91	3.657,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0350 - FITA MICROPORE - UNIDADE - Valor Referência: 16,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	200 Unidade	4,50	900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0351 - FITA TESTE-ON CALL PLUS - ON CALL PLUS - Valor Referência: 47,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ON CALL PLUS	1.000 Caixa	20,16	20.160,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0352 - FRALDA P/ ADULTO GERIÁTRICA DESCARTAVEL TAM P - UNIDADE - Valor Referência: 35,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	1.500 Unidade	2,89	4.335,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0353 - FRALDA P/ ADULTO GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAM M - UNIDADE - Valor Referência: 35,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	2.500 Unidade	15,40	38.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0354 - FRALDA P/ADULTO GERIÁTRICA DESCARTAVEL TAM G - UNIDADE - Valor Referência: 35,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	3.500 Unidade	2,89	10.115,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0355 - FRALDA P/ ADULTO GERIATRICA DESCARTAVEL TAM EG - UNIDADE - Valor Referência: 35,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	3.500 Unidade	1,94	6.790,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0356 - UROPEN - UNIDADE - Valor Referência: 13,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	500 Unidade	13,90	6.950,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
-----------------------	---------	-------------	-------	----------	--

0357 - EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL - UNIDADE - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	2.000 Unidade	6,07	12.140,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0358 - EQUIPO MACROGOTAS - UNIDADE - Valor Referência: 9,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	15.000 Unidade	0,58	8.700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0359 - ESPARADRAPO 10X4,5CM C/ CAPA - UNIDADE - Valor Referência: 26,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	3.000 Unidade	8,55	25.650,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0360 - GAZE EM ROLO 91X91 M 11FIOS - GAZE EM ROLO 91X91 M 11FIOS - Valor Referência: 111,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	GAZE EM ROLO 91X91 M 11FIOS	3.000 Rolo	51,80	155.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0361 - GEL PARA ULTRASSON 05LTS - UNIDADE - Valor Referência: 92,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0364 - GORRO OU TOUCA DESCARTÁVEL (100 UNID.) - PACOTE - Valor Referência: 22,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PACOTE	60 Pacote	9,45	567,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0365 - JELCO Nº14. - CAIXA - Valor Referência: 77,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	10 Caixa	67,75	677,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0366 - JELCO Nº16. - CAIXA - Valor Referência: 77,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	10 Caixa	62,73	627,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0367 - JELCO Nº18. - CAIXA - Valor Referência: 77,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	20 Caixa	57,40	1.148,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0368 - JELCO Nº20. - CAIXA - Valor Referência: 77,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	20 Caixa	57,40	1.148,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	20 Caixa	57,43	1.148,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0369 - JELCO Nº22. - CAIXA - Valor Referência: 77,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	20 Caixa	57,40	1.148,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0370 - JELCO Nº24. - CAIXA - Valor Referência: 77,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	20 Caixa	64,89	1.297,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0371 - KIT P/ COLETA DE PCCU TAM G - KIT - Valor Referência: 8,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	KIT	2.000 Kit	2,96	5.920,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0372 - KIT P/ COLETA DE PCCU TAM M - K - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	K	3.000 Kit	2,00	6.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0373 - KIT P/ COLETA DE PCCU TAM P - KOLPLAST - Valor Referência: 8,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	KOLPLAST	3.000 Kit	2,78	8.340,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0374 - LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CX C/ 100 UNDS - LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CX C/ 100 UNDS - Valor Referência: 68,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 CX C/ 100 UNDS	100 Caixa	22,88	2.288,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0375 - LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM G-CX C/100 - CAIXA - Valor Referência: 45,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	2.000 Caixa	13,55	27.100,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0376 - LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM M -CX C/100 - DESCARPACK - Valor Referência: 45,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DESCARPACK	3.000 Caixa	12,64	37.920,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0377 - LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM P-CX C/100 - DESCARPACK - Valor Referência: 45,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DESCARPACK	3.000 Caixa	12,64	37.920,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0378 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	1.000 Par	1,13	1.130,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0379 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,0 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,0 - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,0	1.000 Par	1,13	1.130,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0380 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	1.000 Par	1,13	1.130,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	1.000 Par	1,13	1.130,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	1.000 Par	1,13	1.130,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0383 - MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ ELASTICO. - MR SAFETY - Valor Referência: 15,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MR SAFETY	1.000 Caixa	3,59	3.590,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0384 - MASCARA DESCARTAVEL PFF-2NR - UNIDADE - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	700 Unidade	0,76	532,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0385 - MASCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO - UNIDADE - Valor Referência: 12,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10 Unidade	19,80	198,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0386 - MASCARA DE NUBELIZAÇÃO INFANTIL - UNIDADE - Valor Referência: 12,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10 Unidade	19,80	198,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0387 - MEDIDOR DE GLICOSE NO SANGUE-ON CALL PLUS - ON CALL PLUS - Valor Referência: 109,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	ON CALL PLUS	500 Unidade	36,00	18.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	--------------	-------------	-------	-----------	--

0388 - MULTIVIAS - UNIDADE - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	1.000 Unidade	0,57	570,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0389 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO - UNIDADE - Valor Referência: 10,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	120 Unidade	8,00	960,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0390 - PAPEL LENÇOL 50X50 - ROLO - Valor Referência: 16,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	ROLO	200 Rolo	8,75	1.750,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0391 - PAPEL LENÇOL 70X50 - ROLO - Valor Referência: 23,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	ROLO	200 Rolo	11,71	2.342,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0392 - PVPI DEGERMANTE 1LT CX C/ 12 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 1.873,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	10 Caixa	800,00	8.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0393 - PVPI TÓPICO 1LT CX C/ 12 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 1.867,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	10 Caixa	800,00	8.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0394 - POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - UNIDADE - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	100 Unidade	6,27	627,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0395 - RIODENE PÓLVIDINE CX C/ 12 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 1.801,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	25 Caixa	1.783,00	44.575,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0396 - SCALP Nº 19 CX/100 - CAIXA - Valor Referência: 57,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	50 Caixa	17,49	874,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0397 - SCALP Nº 21 CX/100 - SCALP Nº 21 CX/100 - Valor Referência: 57,66



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SCALP Nº 21 CX/100	50 Caixa	21,00	1.050,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0398 - SCALP Nº 23 C/100 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 57,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	200 Caixa	15,75	3.150,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0399 - SCALP Nº 25 C/ 100 UNDS - SCALP Nº 25 C/ 100 UNDS - Valor Referência: 57,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SCALP Nº 25 C/ 100 UNDS	200 Caixa	17,50	3.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0400 - SCALP Nº 27 C/ 100 UNDS - SCALP Nº 27 C/ 100 UNDS - Valor Referência: 57,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SCALP Nº 27 C/ 100 UNDS	50 Caixa	17,50	875,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0401 - SERINGA DESCARTAVEL 1 ML (INSULINA)C/AGULHA - UNIDADE - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	40.000 Unidade	0,17	6.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0402 - SERINGA DESCARTAVEL 1 ML (INSULINA)S/AGULHA - UNIDADE - Valor Referência: 0,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	30.000 Unidade	0,12	3.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0403 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/250 UNDS - UNIDADE - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	40.000 Unidade	0,18	7.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0404 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/250 UNDS - UNIDADE - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	40.000 Unidade	0,33	13.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0405 - SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/500 UND. - SR - Valor Referência: 0,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SR	40.000 Unidade	0,12	4.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0406 - SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/500 UND. - UNIDADE - Valor Referência: 0,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	40.000 Unidade	0,13	5.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0407 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº04 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº04 - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº04	100 Unidade	0,54	54,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0408 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06 - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06	100 Unidade	0,55	55,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0409 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 08 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 08 - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 08	100 Unidade	0,56	56,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0410 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14 - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº14	100 Unidade	0,60	60,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0411 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16 - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº16	100 Unidade	0,61	61,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0412 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18 - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº18	100 Unidade	0,63	63,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0413 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10 - SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10 - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10	100 Unidade	0,58	58,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0414 - SONDA DE FOLEY Nº08 - UNIDADE - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100 Unidade	2,59	259,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0415 - SONDA DE FOLEY Nº10 - UNIDADE - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100 Unidade	2,59	259,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0416 - SONDA DE FOLEY Nº12 - SONDA DE FOLEY Nº12 - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE FOLEY Nº12	100 Unidade	2,38	238,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--	---------------------	-------------	------	--------	--

0417 - SONDA DE FOLEY Nº 14 - Cx/10 - Valor Referência: 7,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Cx/10	100 Unidade	2,37	237,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0418 - SONDA DE FOLEY Nº16 - SONDA DE FOLEY Nº16 - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE FOLEY Nº16	100 Unidade	2,38	238,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0419 - SONDA DE FOLEY Nº18 - SONDA DE FOLEY Nº18 - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA DE FOLEY Nº18	100 Unidade	2,38	238,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0420 - SONDA DE FOLEY Nº23 - UNIDADE - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100 Unidade	2,59	259,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0421 - SONDA DE FOLEY Nº24 - UNIDADE - Valor Referência: 7,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100 Unidade	2,64	264,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0422 - SONDA DE FOLEY Nº26 - UNIDADE - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100 Unidade	3,16	316,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0423 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08 - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08	100 Unidade	0,64	64,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0424 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10 - Valor Referência: 2,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10	100 Unidade	0,65	65,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0425 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 - CX/20 - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/20	100 Unidade	0,92	92,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0426 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 - CX/20 - Valor Referência: 2,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/20	100 Unidade	0,92	92,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/20	100 Unidade	0,94	94,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0427 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	100 Unidade	0,84	84,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0428 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 - CX/20 - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/20	100 Unidade	0,90	90,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0429 - SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20 - CX/20 - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/20	100 Unidade	0,93	93,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0430 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº08 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº08 - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº08	100 Unidade	0,56	56,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0431 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10 - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10	100 Unidade	0,58	58,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0432 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	100 Unidade	0,59	59,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0433 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14	100 Unidade	0,60	60,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0434 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16	100 Unidade	0,61	61,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0435 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18	100 Unidade	0,63	63,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0436 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20 - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20	100 Unidade	0,70	70,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0442 - SONDA URETRAL Nº06 - UNIDADE - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	100 Unidade	0,54	54,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0443 - SONDA URETRAL Nº10 - UNIDADE - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	100 Unidade	0,57	57,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0444 - SONDA URETRAL Nº08 - SONDA URETRAL Nº08 - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA URETRAL Nº08	100 Unidade	0,56	56,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0445 - SONDA URETRAL Nº12 - SONDA URETRAL Nº12 - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	SONDA URETRAL Nº12	100 Unidade	0,59	59,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0447 - TERMÔMETRO - UNIDADE - Valor Referência: 35,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	180 Unidade	10,84	1.951,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0449 - TOUCA DESCARTAVEL PC C/ 100 UNDS - PACOTE - Valor Referência: 49,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	PACOTE	50 Pacote	6,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0450 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº2,5 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº2,5 - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº2,5	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0451 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº2,0 - UNIDADE - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	100 Unidade	4,80	480,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0452 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº3,5 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº3,5 - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°3,5	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--	--------------------------------------	-------------	------	--------	--

0453 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°3,0 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°3,0 - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°3,0	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0454 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°4,5 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°4,5 - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°4,5	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0455 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°4,0 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°4,0 - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°4,0	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0456 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°5,0 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°5,0 - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°5,0	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0457 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°5,5 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°5,5 - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°5,5	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0458 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°6,5 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°6,5 - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°6,5	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0459 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°6,0 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°6,0 - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°6,0	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0460 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°7,5 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°7,5 - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR N°7,5	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0461 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº7,0 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº7,0 - Valor Referência: 7,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº7,0	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0462 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº8,0 - TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº8,0 - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	TUBO ENDOTRAQUIAL COM CONECTOR Nº8,0	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0463 - VICRLY 2-0 C/24 UNDS - UNIDADE - Valor Referência: 26,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	5.000 Unidade	26,65	133.250,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0464 - VICRLY 0 C/24UNDS - VICRLY 0 C/24UNDS - Valor Referência: 26,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	VICRLY 0 C/24UNDS	5.000 Unidade	23,52	117.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0465 - VICRLY 3 C/24 UNDS - CX C/ 36 UND - Valor Referência: 26,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX C/ 36 UND	5.000 Unidade	26,29	131.450,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0467 - CANULA DE GUEDEL Nº0 - UNIDADE - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0468 - CANULA DE GUEDEL Nº1 - UNIDADE - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0469 - CANULA DE GUEDEL Nº2 - UNIDADE - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0470 - CANULA DE GUEDEL Nº3 - UNIDADE - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0471 - CANULA DE GUEDEL Nº4 - UNIDADE - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---	---------	------------	------	-------	--

0472 - CANULA DE GUEDEL Nº5 - UNIDADE - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0473 - COLAR CERVICAL RIGIDO P/ RESGATE TAM G - COLAR CERVICAL RESGATE TAM G - Valor Referência: 42,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	COLAR CERVICAL RESGATE TAM G	30 Unidade	40,04	1.201,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0474 - COLAR CERVICAL RIGIDO P/ RESGATE TAM P - COLAR CERVICAL RESGATE TAM G - Valor Referência: 42,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	COLAR CERVICAL RESGATE TAM G	30 Unidade	40,10	1.203,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0475 - COLAR CERVICAL RIGIDO P/ RESGATE TAM PP - PP - Valor Referência: 42,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	PP	30 Unidade	41,71	1.251,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0476 - COLAR CERVICAL RIGIDO P/ RESGATE TAM M - M - Valor Referência: 42,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	M	30 Unidade	41,85	1.255,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0477 - KIT PARTO - KIT - Valor Referência: 135,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	KIT	30 Kit	135,81	4.074,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0478 - LENÇOL DESC CLEAN C/ ELASTICO C/10 - PACOTE - Valor Referência: 44,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PACOTE	100 Pacote	14,70	1.470,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0480 - TALA DE PAPELÃO G - RESGATE - Valor Referência: 47,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RESGATE	100 Unidade	47,99	4.799,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0481 - TALA DE PAPELÃO M - RESGATE - Valor Referência: 41,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RESGATE	100 Unidade	41,32	4.132,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0482 - TALA DE PAPELÃO P - RESGATE - Valor Referência: 34,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RESGATE	100 Unidade	34,86	3.486,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RESGATE	100 Unidade	34,85	3.485,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0483 - TALA EM EVA G - UNIDADE - Valor Referência: 32,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	50 Unidade	32,32	1.616,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0484 - TALA EM EVA M - UNIDADE - Valor Referência: 26,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	50 Unidade	26,16	1.308,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0485 - TALA EM EVA P - UNIDADE - Valor Referência: 21,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	50 Unidade	21,88	1.094,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0486 - TALA EM EVA PP - UNIDADE - Valor Referência: 18,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	50 Unidade	18,78	939,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0488 - REGULADOR COM FLUXOMETRO - O2 - Valor Referência: 709,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	O2	10 Unidade	701,93	7.019,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0489 - UMIDIFICADOR C/ EXTENÇÃO E MASCARA. - UNIDADE - Valor Referência: 80,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	30 Unidade	79,39	2.381,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0490 - PRANCHA RESGATE DE POLIETILENO - UNIDADE - Valor Referência: 1.630,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10 Unidade	557,59	5.575,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0491 - IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA - UNIDADE - Valor Referência: 258,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10 Unidade	156,00	1.560,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0492 - KED ADULTO - UNIDADE - Valor Referência: 422,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10 Unidade	353,00	3.530,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0493 - KED INFANTIL - UNIDADE - Valor Referência: 394,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10 Unidade	319,00	3.190,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0494 - TESOURA RESGATE - TESOURA RESGATE - Valor Referência: 36,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	TESOURA RESGATE	20 Unidade	34,93	698,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0495 - MOCHILA SAMU AMPOLA 192 (AMARELA) - UNIDADE - Valor Referência: 326,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10 Unidade	325,21	3.252,10	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0496 - MOCHILA SAMU 192 - UNIDADE - Valor Referência: 327,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10 Unidade	197,20	1.972,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0497 - ASPIRADOR CIRURGICO P/ AMBULANCIA - UNIDADE - Valor Referência: 10.695,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	10 Unidade	6.206,00	62.060,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0498 - CATETER TIPO OCULOS - UNIDADE - Valor Referência: 5,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	500 Unidade	1,60	800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0499 - AMBU ADULTO - UNIDADE - Valor Referência: 350,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	5 Unidade	185,28	926,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0500 - MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO 02 ADULTO - CX/50 - Valor Referência: 46,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/50	10 Unidade	45,76	457,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0501 - MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO 02 INFANTIL - UNIDADE - Valor Referência: 46,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	20 Unidade	46,09	921,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0502 - FITA P/ URINÁLISE - CAIXA - Valor Referência: 108,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P.R.N SILVA COMÉRCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES

CAIXA

10 Caixa

105,00

1.050,00

Homologado em
28/02/2024 09:39:14
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0503 - LÁTEX (KIT) - CAIXA - Valor Referência: 368,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA	8 Caixa	365,00	2.920,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0504 - ASO (KIT) - VIDA BIOTECNOLOGIA - Valor Referência: 397,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VIDA BIOTECNOLOGIA	8 Caixa	120,00	960,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0505 - PCR (KIT) - VIDA BIOTECNOLOGIA - Valor Referência: 362,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VIDA BIOTECNOLOGIA	8 Caixa	120,00	960,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0506 - TUDO DE ENSAIO 5ML C/ E.D.T.A - UNIDADE - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	3.000 Unidade	4,20	12.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0507 - TUDO DE ENSAIO 5ML S/ E.D.T.A - UNIDADE - Valor Referência: 408,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	3.000 Caixa	0,22	660,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0508 - KIT ABO- SORO ANTI-A - CAIXA - Valor Referência: 480,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	8 Caixa	27,00	216,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0509 - KIT ABO- SORO ANTI-B - CAIXA - Valor Referência: 478,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	8 Caixa	27,00	216,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0510 - KIT ABO- SORO ANTI-D (ANTI- RH) - CAIXA - Valor Referência: 479,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	8 Caixa	47,42	379,36	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0511 - ÁLCOOL ÁCIDO 1% - UNIDADE - Valor Referência: 110,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	4 Unidade	47,28	189,12	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0512 - ÁLCOOL ÁCIDO 3% - UNIDADE - Valor Referência: 155,82



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	4 Unidade	47,22	188,88	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0513 - ÁLCOOL ACETONA - UNIDADE - Valor Referência: 140,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	4 Unidade	109,00	436,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0514 - VIOLETA DE GENCIANA - UNIDADE - Valor Referência: 84,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	4 Unidade	60,00	240,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0515 - FUCSINA FENICADA ZIEHL - UNIDADE - Valor Referência: 87,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	4 Unidade	54,00	216,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0516 - FUCSINA GRAM - UNIDADE - Valor Referência: 117,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	4 Unidade	30,00	120,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0517 - LÂMINAS LISAS - CAIXA - Valor Referência: 70,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA	10 Caixa	70,19	701,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0518 - LAMINAS FOSCAS CX C/ 50 UNDS - CAIXA - Valor Referência: 70,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA	8 Caixa	70,87	566,96	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0519 - SUAB - PACOTE - Valor Referência: 232,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	PACOTE	8 Pacote	230,00	1.840,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0520 - LAMÍNULA (18X18) - UNIDADE - Valor Referência: 44,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	8.000 Unidade	14,00	112.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0521 - TUBO DE VIDRO (URINA) 10ML - UNIDADE - Valor Referência: 5,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	200 Unidade	5,79	1.158,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0522 - TUBO DE VIDRO (URINA) 15ML - UNIDADE - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	200 Unidade	6,22	1.244,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0523 - TUBOS FALCON - UNIDADE - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	200 Unidade	6,07	1.214,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0524 - LUGOL FORTE - UNIDADE - Valor Referência: 370,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	2 Unidade	350,00	700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0525 - LUGOL GRAM - UNIDADE - Valor Referência: 191,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	4 Unidade	180,00	720,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0526 - AZUL DE METILENO - UNIDADE - Valor Referência: 155,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	4 Unidade	130,00	520,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0527 - PONTEIRA PLÁSTICA - UNIDADE - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	6.000 Unidade	2,30	13.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0528 - TESTE BETA HCG - CAIXA - Valor Referência: 353,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA	10 Caixa	140,00	1.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0529 - PINÇA RETA - PINÇA RETA - Valor Referência: 133,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	PINÇA RETA	2 Unidade	117,83	235,66	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0530 - PINÇA CURVA - PINÇA CURVA - Valor Referência: 134,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	PINÇA CURVA	2 Unidade	118,03	236,06	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0531 - ESCOVA DE LAVAR TUBO - UNIDADE - Valor Referência: 15,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P.R.N SILVA COMÉRCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES

UNIDADE

10 Unidade

15,20

152,00

Homologado em
28/02/2024 09:39:14
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0532 - PIPETA VHS (WESTERGREN) - UNIDADE - Valor Referência: 646,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	10 Unidade	610,00	6.100,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0533 - TUBO PLÁSTICO PARA URINÁLISE 12ML - UNIDADE - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	500 Unidade	4,95	2.475,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0534 - TIRAS REAGENTES PARA UTINÁLISE COM NO MINIMO 10 CARACTERES (CAIXA COM 100UN) - SENSITIVE - Valor Referência: 112,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SENSITIVE	100 Caixa	29,00	2.900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0535 - ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 50 UNIDADE. - PACOTE - Valor Referência: 20,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	PACOTE	20 Pacote	18,00	360,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0536 - LUGOL FORTE FRASCO 1LITRO - FRASCO - Valor Referência: 370,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	FRASCO	2 Frasco	350,00	700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0537 - REAGENTE PARA TIPAGEM SANGUÍNEA FRASCO DE SORO ANTI-A (10ML) - FRASCO - Valor Referência: 478,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	FRASCO	18 Frasco	27,00	486,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0538 - REAGENTE PARA TIPAGEM SANGUINEA FRASCO DE SORO ANTI-B (10ML) - FRASCO - Valor Referência: 479,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	FRASCO	18 Frasco	27,00	486,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0539 - REAGENTE PARA TIPAGEM SANGUÍNEA FRASCO DE SORO ANTI-D (10ML) - FRASCO - Valor Referência: 478,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	FRASCO	25 Frasco	49,50	1.237,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0540 - BETA-HCG (BHCG) -Especificação : em amostras de soro ou urina, em concentração igual ou superior a 25 mUI/mL por método imunocromatográfico. Kit com 50 tiras - KIT - Valor Referência: 480,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	24 Kit	51,00	1.224,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0541 - FATOR REUMATÓIDE EM SORO-Especificação : Kit para teste qualitativo e semi-quantitativo, utilizando partículas de látex revestidas com IgG humana por aglutinação direta. Compõe o kit no mínimo: 2,5 ml de látex. Kit com 50 testes - KIT - Valor Referência: 250,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	40 Kit	78,88	3.155,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0542 - GLICOSE NO SORO PLASMA POR MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO-Especificação : Kit para dosagem bioquímica semi- automatizada composto de no mínimo: 2 frascos de 250 ml de reagente, 1 frasco do padrão (3ml). Kit com 500 testes - KIT - Valor Referência: 510,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	20 Kit	72,00	1.440,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0543 - COLESTEROL NO SORO E PLASMA POR MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO-Especificação : Kit para dosagem bioquímica semi- automatizada composto de no mínimo: 2 frascos de 100 ml do reagente, 1 frasco do padrão (3ml). kit com 200 testes - KIT - Valor Referência: 552,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	35 Kit	50,00	1.750,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0544 - TRIGLICERIDEOS NO SORO E PLASMA-Especificação : por método enzimático colorimétrico. Kit para dosagem bioquímica semi-automatizada composto de no mínimo: 2 frascos de 100 ml do reagente, 1 frasco do padrão (3ml). Kit com 200 testes - KIT - Valor Referência: 563,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	35 Kit	100,00	3.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0545 - ACIDO ÚRICO NO SORO-Especificação : plasma e urina por método enzimático colorimétrico. Kit para dosagem bioquímica semi-automatizada composto no mínimo: 1 frasco do reagente (100ml), 1 frasco do padrão (1,5ml). Kit com 100 testes - KIT - Valor Referência: 549,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	KIT	18 Kit	90,00	1.620,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0546 - UREIA CINETICA NO SORO.-Especificação : plasma ou urina. Kit com 100 testes na tecnica macro - KIT - Valor Referência: 540,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	20 Kit	120,00	2.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0547 - CREATININA NO SORO-Especificação : plasma e urina por método cinético. Kit para 200 testes - KIT - Valor Referência: 352,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	KIT	20 Kit	345,00	6.900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0548 - BILIRRUBINAS TOTAL-METODO COLORIMÉTRICO-Especificação : (REAÇÃO DE MALLOY-EVILYN) FRANCOS 110ML - KIT - Valor Referência: 467,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	KIT	20 Kit	91,00	1.820,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0549 - BILIRRUBINAS DIRETA- METODO COLORIMETRICO-Especificação : (REAÇÃO DE MALLOY-EVELYN) FRANCO 110ML - KIT - Valor Referência: 459,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	20 Kit	85,00	1.700,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0550 - GAMA GT NO SORO E PLAMA POR METODO CINETICO-Especificação : Kit para 60 testes na tecnica macro - KIT - Valor Referência: 509,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	KIT	15 Kit	105,00	1.575,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0551 - FOSFATASE ALCALINA NO SORO-Especificação : plasma por método cinético. Kit para 100 testes na tecnica macro - KIT - Valor Referência: 560,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	15 Kit	127,00	1.905,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0552 - ALFA-AMILASE CINETICA NO SORO.-Especificação : plasma ou urina. Kit com 60 testes na tecnica macro - KIT - Valor Referência: 988,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	KIT	10 Kit	980,00	9.800,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0553 - ALBUMINA NO SORO POR METODO COLORIMÉTRICO-Especificação :Kit para dosagem bioquímica semi-automatizada composto de no mínimo: 1 frasco reagente (50ml), 1 frasco de padrão (2ml). Kit com 50 testes - KIT - Valor Referência: 537,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	KIT	10 Kit	537,81	5.378,10	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0554 - SWAB URETRAL PACOTE COM 100UND - PACOTE - Valor Referência: 121,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	PACOTE	5 Pacote	115,00	575,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0555 - SWAB VAGINAL PACOTE COM 100UND - PACOTE - Valor Referência: 140,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	PACOTE	20 Pacote	130,00	2.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0556 - LUGOL PARA GRAM. FRASCO DE 1 LITRO - FRASCO - Valor Referência: 192,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	FRASCO	8 Frasco	180,00	1.440,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0557 - VIOLETA DE GENCIANA GRAM. FRASCO 1L - FRASCO - Valor Referência: 84,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	FRASCO	8 Frasco	80,00	640,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0558 - ALCOOL ACETONA PARA GRAM. FRASCO 1L - UNIDADE - Valor Referência: 140,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	12 Unidade	140,89	1.690,68	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0559 - FUCSINA PARA GRAM. FRASCO DE 1L - FRASCO - Valor Referência: 128,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	FRASCO	8 Frasco	120,00	960,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0560 - ALCOOL-ACIDO 1% PARA BAAR. FRASCO DE 1L - FR - Valor Referência: 155,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	FR	8 Frasco	104,99	839,92	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0561 - FUCSINA PARA BAAR. FRASCO DE 1L - FRASCO - Valor Referência: 155,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	FRASCO	8 Frasco	145,00	1.160,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0562 - ALCOOL-ACIDO 3% PARA BAAR. FRASCO 1L - FRASCO - Valor Referência: 155,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	FRASCO	10 Frasco	145,00	1.450,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0563 - AZUL DE METILENO PARA BAAR. FRASCO DE 1L - FRASCO - Valor Referência: 99,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	FRASCO	8 Frasco	99,79	798,32	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0564 - FRASCOS PARA COLETA DE FEZES-Especificação : (transparente, capacidade de 50 ml, tampa rosca, não estéril, embalagem individual, unidade) - CRALPLAST - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CRALPLAST	5.000 Frasco	0,32	1.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0565 - FRASCP PARA COLETA DE URINA-Especificação : (transparente, capacidade de 50 ml tampa rosca, estéril, embalagem individual, unidade) - CRALPLAST - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CRALPLAST	5.000 Frasco	0,39	1.950,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0566 - COLETA DE URINA INFANTIL UNISSEX 100ML - UNIDADE - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	1.000 Unidade	0,84	840,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0567 - MICROPIPETA DE VOLUME FIXO DE 10UL - UNIDADE - Valor Referência: 443,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P.R.N SILVA COMÉRCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES

UNIDADE

2 Unidade

440,00

880,00

Homologado em
28/02/2024 09:39:14
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0568 - MICROPIPETA DE VOLUME FIXO DE 50UL - UNIDADE - Valor Referência: 497,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	1 Unidade	495,00	495,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0569 - MICROPIPETA DE VOLUME FIXO DE 100UL - UNIDADE - Valor Referência: 533,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	1 Unidade	532,00	532,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0570 - MICROPIPETA DE VOLUME FIXO DE 1000UL - UNIDADE - Valor Referência: 559,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	2 Unidade	555,00	1.110,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0571 - MICROPIPETA DE VOLUME VARIÁVEL DE 100 A 1000 UL - UNIDADE - Valor Referência: 587,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	2 Unidade	515,00	1.030,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0572 - MICROPIPETA DE VOLUME VARIÁVEL DE 20 A 200UL - UNIDADE - Valor Referência: 616,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	1 Unidade	616,00	616,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0573 - PONTEIRA T. GILSON 0-200UL AMARELA PCT. 1000UND - PACOTE - Valor Referência: 128,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PACOTE	18 Pacote	21,00	378,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0574 - PONTEIRA T. GILSON 0-1000UL AZUL PCT. 1000 UND - PACOTE - Valor Referência: 128,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	PACOTE	25 Pacote	24,99	624,75	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0575 - PONTEIRA CAPACIDADE PARA 5000ML PCT. 500UND - PACOTE - Valor Referência: 236,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	PACOTE	5 Pacote	199,90	999,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0576 - TUBO DE VIDRO 12X75 SEM TAMPA - UNIDADE - Valor Referência: 3,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	1.000 Unidade	2,50	2.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0577 - TUBO DE VIDRO 13X100 SEM TAMPA - UNIDADE - Valor Referência: 4,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	1.000 Unidade	2,50	2.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	4.000 Unidade	3,49	13.960,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0578 - LAMINA BORDA LISA CX. C/50 UND - CAIXA - Valor Referência: 70,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	24 Caixa	7,59	182,16	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0579 - LAMINA BARDO FOSCA NÃO LAPIDADA CX C/50 UND - CAIXA - Valor Referência: 70,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	7,21	360,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0580 - LAMINULA 20X20 MM ESPESSURA 0,13-0,16 MM CX.C/100 UND - CAIXA - Valor Referência: 74,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	25 Caixa	4,54	113,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0581 - BICO DE BUSEN - UNIDADE - Valor Referência: 310,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	1 Unidade	310,06	310,06	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0582 - OLEO DE IMERSÃO FR. 100 ML - UNIDADE - Valor Referência: 69,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	4 Unidade	22,00	88,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0583 - SCALP A VACUO Nº 23 AZUL - UNIDADE - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	10.000 Unidade	0,33	3.300,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0584 - SCALP VACUO Nº 21 VERDE (MAIS CALIBROSO) - UNIDADE - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	2.000 Unidade	0,33	660,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0585 - SCALP VACUO Nº 25 LARANJA (MAIS FINO) - UNIDADE - Valor Referência: 2,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	8.000 Unidade	0,33	2.640,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0586 - SCALP Nº 23 - UNIDADE - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	2.000 Unidade	0,20	400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0587 - GARROTE COR AZUL - UNIDADE - Valor Referência: 32,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	12 Unidade	32,42	389,04	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0588 - ALCOOL 70% FR. 1L - ITAJÁ - Valor Referência: 17,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ITAJÁ	60 Unidade	6,27	376,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0589 - ALGODÃO PCT. 500G - NATHY - Valor Referência: 36,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	NATHY	24 Caixa	14,50	348,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0590 - LUVA TAMANHO P COM TALCO. CAIXA COM 100 UND - DESCARPACK - Valor Referência: 45,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DESCARPACK	30 Caixa	18,00	540,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0591 - LUVA TAMANHO M COM TALCO. CAIXA COM 100 UND - DESCARPACK - Valor Referência: 45,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DESCARPACK	30 Caixa	18,00	540,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0592 - LUVA TAMANHO M SEM TALCO. CAIXA COM 100 UND - CAIXA - Valor Referência: 45,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	10 Caixa	20,20	202,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0593 - TOUCA DESCARTAVEL CX C/100 - CAIXA - Valor Referência: 51,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	60 Caixa	9,17	550,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0594 - MASCARA PPF3 - MASCARA PPF3 - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	MASCARA PPF3	24 Unidade	5,11	122,64	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0595 - MASCARA N95 - UNIDADE - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	12 Unidade	1,10	13,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0596 - MASCARA DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UND - CAIXA - Valor Referência: 21,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P.R.N SILVA COMÉRCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES

CAIXA

24 Caixa

10,00

240,00

Homologado em
28/02/2024 09:39:14
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0597 - SERINGA 3 ML SEM AGULHA - SR - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SR	5.000 Unidade	0,12	600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0598 - SERINGA 5 ML SEM AGULHA - SR - Valor Referência: 0,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SR	10.000 Unidade	0,16	1.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0599 - SERINGA 10 ML SEM AGULHA - UNIDADE - Valor Referência: 0,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	10.000 Unidade	0,20	2.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0600 - AGULHA 20X0,55MM CX. 100 UND - CAIXA - Valor Referência: 18,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Médicos Ltda	CAIXA	50 Caixa	8,10	405,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0601 - LANCETA ESTERIL CX. C/ 200 UND - CAIXA - Valor Referência: 79,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA	10 Caixa	65,00	650,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0602 - ADAPTADOR PADRÃO PARA COLETA A VACUO SANGUE - UNIDADE - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	50 Unidade	1,70	85,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0603 - ANTI-HCV-Especificação : em amostras de soro e sangue total por método imunocromatográfico rápido. Kit com 20 testes - KIT - Valor Referência: 278,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	KIT	30 Kit	92,00	2.760,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0604 - ANTI-HIV-Especificação : 1 e 2 em amostras de sangue total, soro ou plasma por método imunocromatográfico rápido. Kit com 20 testes - KIT - Valor Referência: 134,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	KIT	30 Kit	99,00	2.970,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0605 - HBSAG-Especificação : em amostras de sangue total e soro por método imunocromatográfico rápido. Kit com 20 testes - KIT - Valor Referência: 306,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	KIT	30 Kit	62,00	1.860,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0606 - DENGUE DUO-Especificação : em amostras de soro ou plasma por método imunocromatográfico rápido. Kit com 25 testes - KIT - Valor Referência: 734,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	15 Kit	733,70	11.005,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0607 - SIFILIS KIT- Especificação : para determinação qualitativa de anticorpos (IgG e IgM) anti- treponema pallidum no soro, plasma ou sangue total, por método imunocromatográfico. Kit com 20 testes - CX/25 - Valor Referência: 324,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/25	30 Kit	68,99	2.069,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0608 - ABRIDOR DE BOCA - ABRITEX - Valor Referência: 59,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ABRITEX	40 Unidade	29,80	1.192,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0609 - ADESIVO 5ML FOTO - MASTER BOND - Valor Referência: 98,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	MASTER BOND	60 Unidade	98,30	5.898,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0610 - ÁGUA PARA AUTOCLAVE DESTILADA GALÃO 5L - CX - Valor Referência: 56,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX	60 Unidade	16,99	1.019,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0611 - AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/ 100UND - CX/100 - Valor Referência: 97,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/100	80 Caixa	29,39	2.351,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0612 - AGULHA GENGIVAL LONGA 30G C/ 100UND - CAIXA - Valor Referência: 101,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	CAIXA	70 Caixa	42,00	2.940,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0613 - ALGINATO - ALGE GEL - Valor Referência: 98,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ALGE GEL	60 Pacote	49,90	2.994,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0614 - ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO 2% (LIDOCAÍNA C/ EPINEFRINA C/ 50 UND) - SSWATE - Valor Referência: 259,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SSWATE	200 Caixa	240,00	48.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0615 - ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% COM NOREPINEFRINA 1:100.000 - CX/50 - Valor Referência: 535,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/50	160 Caixa	159,99	25.598,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--	-------	-----------	--------	-----------	--

0616 - ANESTÉSICO CITANEST - CX/50 - Valor Referência: 255,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/50	150 Caixa	209,99	31.498,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0617 - APLICADOR MICROBRUSH C/ 100 - MICROBRUSH - Valor Referência: 29,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	MICROBRUSH	100 Caixa	29,28	2.928,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0618 - AVENTAL MANGA LONGA C/ 10 - PACOTE - Valor Referência: 60,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PACOTE	40 Pacote	18,85	754,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0619 - BABADOR DESCARTÁVEL - BABADOR DESCARTAVEL - Valor Referência: 53,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BABADOR DESCARTAVEL	150 Pacote	29,90	4.485,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0620 - BICARBONATO DE SÓDIO - BICARBONATO DE SÓDIO - Valor Referência: 20,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BICARBONATO DE SÓDIO	60 Unidade	19,98	1.198,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0621 - BROCA CIRÚRGICA 701 - UNIDADE - Valor Referência: 35,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	60 Unidade	17,99	1.079,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0622 - BROCA CIRÚRGICA 702 - UNIDADE - Valor Referência: 35,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	60 Unidade	19,99	1.199,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0623 - BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA 6 - UNIDADE - Valor Referência: 22,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	60 Unidade	19,99	1.199,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0624 - BROCA FG 1011 (ESFÉRICA) HASTE CURTA - UNIDADE - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	80 Unidade	3,00	240,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0625 - BROCA FG 1012 (ESFÉRICA) HASTE CURTA - UNIDADE - Valor Referência: 19,18



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	80 Unidade	3,00	240,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0626 - BROCA FG 1012 HASTE LONGA - BROCA CHAMPION - Valor Referência: 19,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BROCA CHAMPION	60 Unidade	9,78	586,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0627 - BROCA FG 1013 (ESFÉRICA) HASTER CURTA - BROCA CHAMPION - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BROCA CHAMPION	80 Unidade	9,28	742,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0628 - BROCA FG 1014 (ESFÉRICA) HASTE CURTA - CX/10 - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	60 Unidade	9,99	599,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0629 - BROCA DIAMANTADA 1014 HASTE LONGA - CX/10 - Valor Referência: 19,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	60 Unidade	9,99	599,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0630 - BROCA DIAMANTADA 1015 (ESFÉRICA)HASTE CURTA - CX/10 - Valor Referência: 19,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	60 Unidade	9,99	599,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0631 - BROCA DIAMANTADA 1015 HASTE LONGA - CX/10 - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	60 Unidade	9,99	599,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0632 - BROCA FG 1112 - CX/10 - Valor Referência: 22,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	50 Unidade	9,39	469,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0633 - BROCA FG 1190F - CX/10 - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	50 Unidade	9,99	499,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0634 - BROCA FG 2135 - CX/10 - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	50 Unidade	9,99	499,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0635 - BROCA FG 2200 - CX/10 - Valor Referência: 21,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	50 Unidade	9,99	499,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0636 - BROCA FG 3118F - CX/10 - Valor Referência: 22,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	80 Unidade	9,99	799,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0637 - BROCA FG 3118FF - BROCA CHAMPION - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BROCA CHAMPION	80 Unidade	9,88	790,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0638 - BROCA FG 3168F - BROCA CHAMPION - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BROCA CHAMPION	60 Unidade	9,88	592,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0639 - BROCA FG 3195 FF - BROCA CHAMPION - Valor Referência: 21,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BROCA CHAMPION	80 Unidade	9,88	790,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0640 - BROCA FG 3195F - BROCA CHAMPION - Valor Referência: 22,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BROCA CHAMPION	60 Unidade	9,88	592,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0641 - BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT PM - BROCA DE TUNGSTÊNIO - Valor Referência: 154,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	BROCA DE TUNGSTÊNIO	10 Unidade	146,49	1.464,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0642 - BROCA FG 4138 - CX/10 - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	40 Unidade	9,99	399,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0643 - COLGADURA - CX/10 - Valor Referência: 14,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/10	10 Unidade	9,89	98,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0644 - CLOREXIDINA 2% - CLOREDEX - Valor Referência: 84,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CLOREDEX	10 Unidade	29,99	299,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------------	----------	------------	-------	--------	--

0645 - COMPRESSA DE GAZE 09 FIOS EMBALAGEM C/ 500 UND - PACOTE - Valor Referência: 26,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PACOTE	200 Pacote	13,00	2.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0646 - CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37% KIT - ACIDO FOSFÓRICO 37% - Valor Referência: 7,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ACIDO FOSFÓRICO 37%	100 Kit	7,80	780,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0647 - CUNHA CERVICAL EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 100 UND - CUNHA MADEIRA - Valor Referência: 30,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CUNHA MADEIRA	10 Pacote	19,99	199,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0648 - D`CAL - HYDICAL - Valor Referência: 27,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	HYDICAL	60 Unidade	27,70	1.662,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0649 - DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) INFERIOR A 25 COR 66 - DENTE DESTOQUE - Valor Referência: 265,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	DENTE DESTOQUE	200 Caixa	19,70	3.940,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0650 - DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) SUPERIOR A 25 COR 60 - DENTE DESTOQUE - Valor Referência: 265,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	DENTE DESTOQUE	200 Caixa	19,70	3.940,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0651 - DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) SUPERIOR 2D COR 60 - DENTE DESTOQUE - Valor Referência: 265,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	DENTE DESTOQUE	200 Caixa	19,75	3.950,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0652 - DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) INFERIOR 2D COR 60 - DENTE DESTOQUE - Valor Referência: 265,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	DENTE DESTOQUE	200 Caixa	19,78	3.956,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0653 - DENTES DE ESTOQUE (BOCA DE 14) SUPERIOR A 25 COR 66 - UNI - Valor Referência: 265,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UNI	200 Caixa	19,79	3.958,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0654 - ESCOVA DE ROBINSON, COR BRANCO, FORMATO RETO. - ESCOVA DE ROBSON - Valor Referência: 7,35



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ESCOVA DE ROBSON	300 Unidade	2,99	897,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0655 - ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADA EMBALAGEM C/ MÍNIMO DE 10 UND - CAIXA - Valor Referência: 197,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	CAIXA	80 Caixa	69,97	5.597,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0656 - EVIDENCIADOR DE PLACA LÍQUIDO - FRASCO - Valor Referência: 105,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	FRASCO	50 Frasco	19,94	997,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0657 - EUGENOL, EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 20ML - EUGENOL - Valor Referência: 56,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	EUGENOL	30 Frasco	19,90	597,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0658 - FILME RADIOGRÁFICO PERIÁPICAL - FILME RADIOGRÁFICO - Valor Referência: 742,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	FILME RADIOGRÁFICO	100 Pacote	349,90	34.990,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0659 - FILME RADIOGRAFICO PERIAPICAL INFANTIL - FILME RADIOGRÁFICO - Valor Referência: 741,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	FILME RADIOGRÁFICO	80 Pacote	449,90	35.992,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0660 - FIO DE SUTURA NYLON 4-0 - SHALON - Valor Referência: 304,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SHALON	100 Caixa	54,00	5.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0661 - FIO DENTAL ROLO 100M - MEDFIO - Valor Referência: 10,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MEDFIO	60 Unidade	4,50	270,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0662 - FITA BANDA MATRIZ DE AÇO (5X0,05X0,500MM) - BANDA MATRIZ - Valor Referência: 11,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BANDA MATRIZ	50 Unidade	2,99	149,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0663 - FITA BANDA MATRIZ DE AÇO (7X0,5X0,500MM) - BANDA MATRIZ - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BANDA MATRIZ	50 Unidade	2,99	149,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0664 - FIXADOR P/ RX 1L - FIXADOR RADIOGRAFICO - Valor Referência: 81,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	FIXADOR RADIOGRAFICO	50 Unidade	29,90	1.495,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0665 - FLÚOR FOSFATO ACIDULADO (FLÚOR GEL) - IODONTOSUL - Valor Referência: 27,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	IODONTOSUL	80 Unidade	15,00	1.200,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0666 - FLÚOR NEUTRO (GEL) - UNIDADE - Valor Referência: 27,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0667 - GORRO DESCARTÁVEL 100 UND - DEJAMRO - Valor Referência: 23,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	DEJAMRO	100 Caixa	9,00	900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0668 - HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A - Valor Referência: 24,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A	10 Unidade	19,90	199,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0669 - IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR KIT A2 - MAXXION R - Valor Referência: 211,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	MAXXION R	60 Kit	79,90	4.794,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0670 - IONOMERO FOTOPOLIMERIZAVEL - IONÔMERO DE VIDRO - Valor Referência: 439,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	IONÔMERO DE VIDRO	10 Kit	249,90	2.499,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0671 - KIT ESCOVA + CREME DENTAL COM MÍNIMO DE 50G + FIO DENTAL INFANTIL - MEDFIO - Valor Referência: 25,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MEDFIO	1.000 Kit	11,00	11.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0672 - LÂMINA DE BISTURI N.15 - UNIDADE - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	2.630 Unidade	0,60	1.578,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0673 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ELÁSTICA C/50 - MR SAFETY - Valor Referência: 15,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH LTDA	MR SAFETY	100 Caixa	6,00	600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---------------	-----------	-----------	------	--------	--

0674 - MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR P - MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR P - Valor Referência: 127,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR P	30 Pacote	119,99	3.599,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0675 - MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR M - MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR P - Valor Referência: 126,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR P	30 Pacote	119,99	3.599,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0676 - MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR G - MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR P - Valor Referência: 127,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR P	20 Pacote	119,99	2.399,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0677 - OTOSPORIN - OTOSPORIN - Valor Referência: 43,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	OTOSPORIN	10 Unidade	41,79	417,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0678 - ÓXIDO DE ZINCO PÓ 50G - ÓXIDO DE ZINCO - Valor Referência: 19,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ÓXIDO DE ZINCO	20 Unidade	19,20	384,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0679 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO (ROLO 250MM X 100M) - ROLO - Valor Referência: 326,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	ROLO	20 Rolo	147,34	2.946,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0680 - PASTA PROFILÁTICA - PASTA PROFILATICA - Valor Referência: 42,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	PASTA PROFILATICA	100 Unidade	19,99	1.999,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0681 - PEDRA POMES EXTRA FINA - PEDRA POMES - Valor Referência: 42,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	PEDRA POMES	20 Unidade	19,99	399,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0682 - PASTA PARA POLIMENTO - PASTA PARA POLIMENTO - Valor Referência: 74,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	PASTA PARA POLIMENTO	20 Unidade	19,99	399,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0683 - PEDRA DE AFIAR - PEDRA DE AFIAR - Valor Referência: 93,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	PEDRA DE AFIAR	10 Unidade	59,90	599,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0684 - REMOVEDOR DE MANCAS (TARTARITE)30ML - TARTARITE - Valor Referência: 112,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	TARTARITE	20 Unidade	39,90	798,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0685 - RESINA COMPOSTA A1 - BIODINAMICA - Valor Referência: 98,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BIODINAMICA	80 Unidade	25,00	2.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0686 - RESINA COMPOSTA A2 - BIODINAMICA - Valor Referência: 98,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BIODINAMICA	100 Unidade	25,00	2.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0687 - RESINA COMPOSTA A3 (3M) - BIODINAMICA - Valor Referência: 98,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BIODINAMICA	100 Unidade	30,00	3.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0688 - RESINA COMPOSTA A3,5 - BIODINAMICA - Valor Referência: 98,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	BIODINAMICA	80 Unidade	30,00	2.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0689 - RESINA FLOW - MASTERFLOW - Valor Referência: 75,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	MASTERFLOW	80 Unidade	72,00	5.760,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0690 - RESINA ACRILICA (LIQUIDO) AUTOPOLIMERIZAVEL - RESINA ACRILICA - Valor Referência: 194,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	RESINA ACRILICA	10 Unidade	149,99	1.499,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0691 - RESINA ACRILICA (LIQUIDO)TERMOPOLIMERIZAVEL - RESINA ACRILICA - Valor Referência: 194,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	RESINA ACRILICA	10 Unidade	194,20	1.942,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0692 - RESINA ACRILICA (PÓ) AUTOPOLIMERIZAVEL - INCOLOR - QUILO - Valor Referência: 184,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	QUILO	10 Quilo	149,99	1.499,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0693 - RESINA ACRILICA (PÓ) AUTOPOLIMERIZAVEL - ROSA - RESINA ACRILICA - Valor Referência: 183,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	RESINA ACRILICA	10 Quilo	149,90	1.499,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0694 - RESINA ACRILICA (PÓ) TERMOPOLIMERIZAVEL - INCOLOR - RESINA ACRILICA - Valor Referência: 183,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	RESINA ACRILICA	10 Quilo	149,90	1.499,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0695 - RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZAVEL(PO)ROSA - RESINA ACRILICA - Valor Referência: 183,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	RESINA ACRILICA	10 Quilo	149,98	1.499,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0696 - RESTAURADOR PROVISÓRIO, EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 25G - FILLTEMP - Valor Referência: 29,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	FILLTEMP	20 Frasco	19,99	399,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0697 - REVELADOR P/ RX 1L - REVELADOR RADIOGRÁFICO - Valor Referência: 56,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	REVELADOR RADIOGRÁFICO	60 Unidade	29,99	1.799,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0698 - ROLETE DE ALGODÃO - SOFTPLUS - Valor Referência: 44,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SOFTPLUS	200 Pacote	2,80	560,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0699 - SELANTE P/ FÓSSULAS E FISSURAS - MAXSEAL - Valor Referência: 100,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	MAXSEAL	30 Unidade	49,99	1.499,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0700 - SOLUÇÃO DEGERMANTE - SOLUÇÃO DEGERMANTE - Valor Referência: 180,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	SOLUÇÃO DEGERMANTE	12 Frasco	180,00	2.160,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0701 - SUGADOR DESC. ODONTOLÓGICO - SUGPLUS - Valor Referência: 126,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	SUGPLUS	300 Pacote	10,50	3.150,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0702 - TAÇA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA-Especificação : INDICAÇÃO: EM CONJUNTO COM PASTA PROFILÁTICA EXECUTAR LIMPEZA E PROFILAXIA. - TARÇA DE BORRACHA - Valor Referência: 7,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	TARÇA DE BORRACHA	60 Unidade	2,99	179,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------------	-------------------	------------	------	--------	--

0703 - TIRA DE LIXA ABRASIVA DE AÇO 4MM - TIRA DE LIXA - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	TIRA DE LIXA	40 Unidade	29,99	1.199,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0704 - TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO PROXIMAL - TIRA DE ACABAMENTO - Valor Referência: 56,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	TIRA DE ACABAMENTO	40 Unidade	29,99	1.199,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0705 - TIRA DE POLIÉSTER 10X120X0,5M 10 - TIRA DE POLIESTER - Valor Referência: 27,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	TIRA DE POLIESTER	50 Unidade	27,90	1.395,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0706 - VASELINA - VASELINA - Valor Referência: 118,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	VASELINA	10 Unidade	29,95	299,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0707 - ABAIXADOR DE LÍNGUA C/ 100 UNIDS - ESTILO - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ESTILO	85 Pacote	12,00	1.020,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0708 - ALAVANCA CURVA - ALAVANCA CURVA - Valor Referência: 210,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ALAVANCA CURVA	20 Unidade	49,99	999,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0709 - ALAVANCA RETA - ALAVANCA RETA - Valor Referência: 210,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ALAVANCA RETA	30 Unidade	49,99	1.499,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0710 - AVENTAL DE RX PARA PACIENTE ADULTO - AVENTAL DE RX PARA PACIENTE ADULTO - Valor Referência: 1.606,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	AVENTAL DE RX PARA PACIENTE ADULTO	3 Unidade	1.199,90	3.599,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0711 - AVENTAL DE RX PARA PACIENTE INFANTIL - UNIDADE - Valor Referência: 1.414,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	2 Unidade	1.199,99	2.399,98	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0712 - BANDEJA DE PROCEDIMENTO ODONTOLÓGICO 22X12X1,5 - UNIDADE - Valor Referência: 259,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	2 Unidade	1.199,99	2.399,98	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	20 Unidade	39,99	799,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0713 - BROQUEIRO 15 FUROS - BROQUEIRO 15 FUROS - Valor Referência: 94,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	BROQUEIRO 15 FUROS	8 Unidade	39,99	319,92	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0714 - CAIXA MATÁLICA GRANDE - CAIXA MATÁLICA GRANDE - Valor Referência: 428,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CAIXA MATÁLICA GRANDE	20 Unidade	289,95	5.799,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0715 - CAIXA MATÁLICA MÉDIA - CAIXA MATÁLICA MÉDIA - Valor Referência: 331,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CAIXA MATÁLICA MÉDIA	20 Unidade	189,95	3.799,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0716 - COLETOR PERFURO CORTANTE 1,5L - COLETOR PERFURO CORTANTE - Valor Referência: 13,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	COLETOR PERFURO CORTANTE	60 Unidade	13,35	801,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0717 - COLHER DE DENTINA 1/2 - COLHER DE DENTINA 1/2 - Valor Referência: 59,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	COLHER DE DENTINA 1/2	20 Unidade	19,99	399,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0718 - COLHER DE DENTINA 1 - COLHER DE DENTINA 1 - Valor Referência: 59,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	COLHER DE DENTINA 1	20 Unidade	19,99	399,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0719 - COLHER DE DENTINA 2 - COLHER DE DENTINA 2 - Valor Referência: 59,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	COLHER DE DENTINA 2	20 Unidade	19,99	399,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0720 - COLHER DE DENTINA 3 - COLHER DE DENTINA 3 - Valor Referência: 59,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	COLHER DE DENTINA 3	20 Unidade	19,99	399,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0721 - CONCHA PARA DERRETER CERA - CONCHA PARA DERRETER CERA - Valor Referência: 344,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CONCHA PARA DERRETER CERA	1 Unidade	344,90	344,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0722 - CUBA RIM - CUBA RIM - Valor Referência: 123,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CUBA RIM	10 Unidade	49,99	499,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0723 - CURETA DE GRACEY 5/6 - CURETA DE GRAYCE 5-6 - Valor Referência: 79,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CURETA DE GRAYCE 5-6	20 Unidade	49,99	999,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0724 - CURETA DE GRACEY 7/8 - CURETA DE GRAYCE 7-8 - Valor Referência: 79,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CURETA DE GRAYCE 7-8	20 Unidade	49,99	999,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0725 - CURETA DE GRACEY 11/12 - CURETA DE GRAYCE 11-12 - Valor Referência: 79,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CURETA DE GRAYCE 11-12	20 Unidade	49,99	999,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0726 - CURETA DE GRACEY 13/14 - CURETA DE GRAYCE 13-14 - Valor Referência: 79,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CURETA DE GRAYCE 13-14	20 Unidade	49,98	999,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0727 - ESPÁTULA PARA RESINA TIPO THOMPSON Nº1 - ESPÁTULA PARA RESINA TIPO THOMPSON Nº1 - Valor Referência: 183,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ESPÁTULA PARA RESINA TIPO THOMPSON Nº1	30 Unidade	119,99	3.599,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0728 - ESPÁTULA DUPLA Nº1 - ESPÁTULA DUPLA Nº1 - Valor Referência: 199,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ESPÁTULA DUPLA Nº1	30 Unidade	29,99	899,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0729 - ESPÁTULA PARA RESINA SUPRAFIL - ESPÁTULA PARA RESINA SUPRAFIL - Valor Referência: 211,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	ESPÁTULA PARA RESINA SUPRAFIL	30 Unidade	49,99	1.499,70	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0730 - ESPELHO BUCAL COM CABO - UNIDADE - Valor Referência: 36,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	100 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0731 - FÓRCEPS ADULTO Nº1 - UNIDADE - Valor Referência: 496,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	30 Unidade	80,00	2.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------------	---------	------------	-------	----------	--

0732 - FÓRCEPS ADULTO Nº150 - UNIDADE - Valor Referência: 497,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,71	2.991,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0733 - FÓRCEPS ADULTO Nº151 - UNIDADE - Valor Referência: 496,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,36	2.980,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0734 - FÓRCEPS ADULTO Nº16 - UNIDADE - Valor Referência: 496,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	120,61	3.618,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0735 - FÓRCEPS ADULTO Nº17 - UNIDADE - Valor Referência: 496,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	120,04	3.601,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0736 - FÓRCEPS ADULTO Nº18L - UNIDADE - Valor Referência: 497,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	120,25	3.607,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0737 - FÓRCEPS ADULTO Nº65 - UNIDADE - Valor Referência: 496,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,74	2.992,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0738 - FÓRCEPS ADULTO Nº69 - UNIDADE - Valor Referência: 496,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,72	2.991,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0739 - FÓRCEPS ADULTO Nº18R - UNIDADE - Valor Referência: 496,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,38	2.981,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0740 - FÓRCEPS INFANTIL Nº1 - UNIDADE - Valor Referência: 497,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	30 Unidade	80,00	2.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0741 - FÓRCEPS INFANTIL Nº151L - UNIDADE - Valor Referência: 496,05



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	30 Unidade	80,00	2.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0742 - FÓRCEPS INFANTIL N°16L - UNIDADE - Valor Referência: 496,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,66	2.989,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0743 - FÓRCEPS INFANTIL N°17 - UNIDADE - Valor Referência: 496,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,05	2.971,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0744 - FÓRCEPS INFANTIL N°18L - UNIDADE - Valor Referência: 497,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,83	2.994,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0745 - FÓRCEPS INFANTIL N°18R - UNIDADE - Valor Referência: 496,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,53	2.985,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0746 - FÓRCEPS INFANTIL N°3 - UNIDADE - Valor Referência: 496,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,62	2.988,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0747 - FÓRCEPS INFANTIL N°4 - UNIDADE - Valor Referência: 496,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,04	2.971,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0748 - FÓRCEPS INFANTIL N°6 - UNIDADE - Valor Referência: 497,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,32	2.979,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0749 - FÓRCEPS INFANTIL N°65 - UNIDADE - Valor Referência: 496,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,08	2.972,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0750 - FÓRCEPS INFANTIL N°69 - UNIDADE - Valor Referência: 496,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	30 Unidade	99,07	2.972,10	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0751 - GOTEJADOR - UNIDADE - Valor Referência: 56,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	20 Unidade	29,99	599,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0752 - HOLLEMBACK 3SS - HOLLEMBACK 3SS - Valor Referência: 59,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	HOLLEMBACK 3SS	30 Unidade	29,90	897,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0753 - LAMPARINA A ALCOOL - LAMPARINA A ALCOOL - Valor Referência: 107,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	LAMPARINA A ALCOOL	2 Unidade	49,90	99,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0754 - KIT MOLDEIRAS ADULTO INOX - KIT MOLDEIRAS ADULTO INOX - Valor Referência: 435,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	KIT MOLDEIRAS ADULTO INOX	4 Kit	435,30	1.741,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0755 - PINÇA CLINICA - PINÇA CLINICA - Valor Referência: 111,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	PINÇA CLINICA	30 Unidade	29,90	897,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0756 - PLACA DE VIDRO - PLACA DE VIDRO - Valor Referência: 71,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	PLACA DE VIDRO	20 Unidade	39,99	799,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0757 - PORTA AGULHA - PORTA AGULHA - Valor Referência: 269,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	PORTA AGULHA	40 Unidade	59,90	2.396,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0758 - PORTA ALGODÃO - PORTA ALGODÃO - Valor Referência: 122,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	PORTA ALGODÃO	8 Unidade	79,90	639,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0759 - PONTA ENHANCE- Especificação : EMBALAGEM COM 7 PONTAS SORTIDAS, FORMATO CHAMA DE VELA, TAÇAS OU DISCO - PONTA ENHANCE - Valor Referência: 160,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	PONTA ENHANCE	10 Kit	149,99	1.499,90	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0760 - POTE DAPPEN PLÁSTICO - POTE DAPPEN PLÁSTICO - Valor Referência: 14,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	POTE DAPPEN PLÁSTICO	10 Unidade	14,10	141,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------------	----------------------	------------	-------	--------	--

0761 - SERINGA CARPULE/SECÇÃO - SERINGA CARPULE/SECÇÃO - Valor Referência: 342,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	SERINGA CARPULE/SECÇÃO	70 Unidade	69,99	4.899,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0762 - SINDESMÓTOMO - SINDESMÓTOMO - Valor Referência: 79,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	SINDESMÓTOMO	40 Unidade	19,99	799,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0763 - SONDA EXPLORADORA Nº5 - SONDA EXPLORADORA Nº5 - Valor Referência: 24,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	SONDA EXPLORADORA Nº5	20 Unidade	19,90	398,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0764 - TESOURA ODONTOLÓGICA - TESOURA ODONTOLÓGICA - Valor Referência: 131,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	TESOURA ODONTOLÓGICA	40 Unidade	29,99	1.199,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0765 - CÂMARA ESCURA. - CÂMARA ESCURA. - Valor Referência: 761,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA	CÂMARA ESCURA.	3 Unidade	399,99	1.199,97	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0766 - ABSORVENTE PÓS PARTO PCT C/10UND - PC/20 - Valor Referência: 192,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	PC/20	390 Pacote	190,20	74.178,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0767 - ALGODÃO HIDROFILO 500G - NATHY - Valor Referência: 35,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	NATHY	260 Unidade	16,80	4.368,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0768 - ALMOTOLIA 250 ML ESCURA - UNIDADE - Valor Referência: 13,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	13 Unidade	12,00	156,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0769 - ALMOTOLIA 250 ML TRANSPARENTE - UNIDADE - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	13 Unidade	12,00	156,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0770 - ALMOTOLIA 500 ML ESCURA - UNIDADE - Valor Referência: 16,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	13 Unidade	12,00	156,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	26 Unidade	16,76	435,76	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0771 - ALMOTOLIA 500 ML TRANSPARENTE - UNIDADE - Valor Referência: 16,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	26 Unidade	15,00	390,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0772 - CANULA DE GUEDEL Nº1. - UNIDADE - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	39 Unidade	1,50	58,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0773 - CANULA DE GUEDEL Nº2. - UNIDADE - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	39 Unidade	1,50	58,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0774 - CANULA DE GUEDEL Nº3. - UNIDADE - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	39 Unidade	1,50	58,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0775 - CANULA DE GUEDEL Nº4. - UNIDADE - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	39 Unidade	1,50	58,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0776 - CANULA DE GUEDEL Nº5. - UNIDADE - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	39 Unidade	1,50	58,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0777 - CLAMP UMBILICAL (UND) - CLAMP UMBILICAL (UND) - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	CLAMP UMBILICAL (UND)	10 Unidade	0,54	5,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0778 - COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO G (90% VINILA E 10% POLIAMIDO) - COLAR CERVICAL PHILADELPHIA - Valor Referência: 181,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	COLAR CERVICAL PHILADELPHIA	15 Unidade	172,01	2.580,15	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0779 - COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO M (90% VINILA E 10% POLIAMIDO) - UNIDADE - Valor Referência: 180,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	15 Unidade	180,74	2.711,10	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
-----------------------	---------	------------	--------	----------	--

0780 - COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO P (90% VINILA E 10% POLIAMIDO) - UNIDADE - Valor Referência: 181,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	15 Unidade	181,33	2.719,95	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0781 - COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO PP(90% VINILA E 10% POLIAMIDO) - COLAR CERVICAL PHILADELPHIA - Valor Referência: 180,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	COLAR CERVICAL PHILADELPHIA	15 Unidade	171,72	2.575,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0782 - COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 CM 38G COM 50 UND COM FIO RADIOPACO - PC/50 - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	PC/50	130 Unidade	2,04	265,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0783 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M TECIDO 10% ALGODÃO E RESINA ACRÍLICA-Especificação : ADESIVO Á BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA - UNIDADE - Valor Referência: 26,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	650 Unidade	10,55	6.857,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0784 - FITA ADESIVA HOSPITALAR (CREPE)19MMX50M - MISSNER - Valor Referência: 10,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	MISSNER	260 Unidade	4,27	1.110,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0785 - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M	130 Unidade	4,50	585,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0786 - FRALDA GERIÁTRICA"EG"PCT C/8 UND - UNIDADE - Valor Referência: 166,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	390 Unidade	16,92	6.598,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0787 - FRALDA GERIÁTRICA " G" PCT C/ 8 UND - CONFORT MAIS - Valor Referência: 165,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	CONFORT MAIS	390 Unidade	15,54	6.060,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0788 - FRALDA GERIÁTRICA "M" PCT C/ 8 UND - UNIDADE - Valor Referência: 166,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	390 Unidade	23,32	9.094,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
---	---------	-------------	-------	----------	--

0789 - GASE CIRCULA- BOBINA DE GAZE HÍDROFILA-Especificação : COM 8 CAMADAS 3 DOBRAS 9 FIOS POR 2M 100% ALGODÃO 91 CMX91M - ANDREONI - Valor Referência: 111,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ANDREONI	390 Pacote	55,00	21.450,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0790 - GASE EM COMPRESSA 7,5CMX7,5CM PCT C/500 - PACOTE - Valor Referência: 111,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	PACOTE	650 Pacote	9,99	6.493,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0791 - GEL P/ UTRASSON 5KG (UND) - UNIDADE - Valor Referência: 92,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	26 Unidade	30,91	803,66	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0792 - KIT DE NEBULIZAÇÃO ADULTO - KIT - Valor Referência: 43,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	78 Unidade	19,80	1.544,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0793 - KIT DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL - KIT - Valor Referência: 42,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	78 Unidade	19,80	1.544,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0794 - KIT DRENAGEM DE 1000ML C/DRENO - KIT - Valor Referência: 114,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	KIT	65 Kit	43,40	2.821,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0795 - KIT DRENAGEM DE 2000ML C/DRENO - UN - Valor Referência: 135,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	65 Kit	54,00	3.510,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0796 - KIT DRENAGEM DE 5000ML C/DRENO - UNIDADE - Valor Referência: 189,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	65 Unidade	54,96	3.572,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0798 - KIT DRENAGEM P/ SUCCÃO SANFONADA 600ML 3,2MMM (1/8) - UNIDADE - Valor Referência: 151,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	65 Kit	61,73	4.012,45	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0799 - KIT DRENAGEM P/ SUCÇÃO SANFONADA 600ML 4,8MMM (3/16) - UNIDADE - Valor Referência: 177,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	65 Kit	63,37	4.119,05	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0800 - LÂMINA DE BISTURI N.23 - LÂMINA DE BISTURI N.23 - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	LÂMINA DE BISTURI N.23	3.900 Unidade	0,23	897,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0801 - MASCARA DE PROTEÇÃO 3M 8801 PFF2 - CX/20 - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/20	390 Unidade	5,12	1.996,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0803 - MASCARA PLÁSTICA INFANTIL P/ NEBULIZAÇÃO - MASCARA P/ NEBULIZAÇÃO - Valor Referência: 16,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	MASCARA P/ NEBULIZAÇÃO	30 Unidade	15,24	457,20	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0804 - MICROPORE 25CM X 10M (UND) - MICROPORE 25CM X 10M (UND) - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	MICROPORE 25CM X 10M (UND)	260 Unidade	10,00	2.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0805 - TERMOMETRO DIGITAL - UNIDADE - Valor Referência: 214,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	26 Unidade	205,00	5.330,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0806 - ALCOOL 70% 1LT - ITAJÁ - Valor Referência: 16,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ITAJÁ	1.300 Unidade	6,27	8.151,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0807 - PVPI DEGERMANTE 10%-1000ML - RIOQUIMICA - Valor Referência: 168,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RIOQUIMICA	650 Unidade	63,18	41.067,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0808 - PVPI TÓPICO 10%-1000ML - RIOQUIMICA - Valor Referência: 169,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RIOQUIMICA	650 Unidade	60,24	39.156,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0809 - ALCOOL GEL 1 LT - UNIDADE - Valor Referência: 29,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	650 Unidade	10,00	6.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------------	---------	-------------	-------	----------	--

0810 - ALCOOL IODADO 1 LITRO - ALCOOL IODADO 1 LITRO - Valor Referência: 37,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me	ALCOOL IODADO 1 LITRO	650 Unidade	30,00	19.500,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0811 - ALCOOL SIMPLES 92.8° INPM 1000ML - ITAJÁ - Valor Referência: 21,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	ITAJÁ	390 Unidade	7,29	2.843,10	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0812 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - 1lt - CX/12 - Valor Referência: 16,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CX/12	1.300 Unidade	15,93	20.709,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0813 - PVPI DEGERMANTE 1000ML - RIOQUIMICA - Valor Referência: 168,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RIOQUIMICA	650 Unidade	75,00	48.750,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0814 - PVPI TÓPICO 1000ML - RIOQUIMICA - Valor Referência: 168,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	RIOQUIMICA	650 Unidade	75,00	48.750,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0815 - AMBU SILICONE ADULTO C/ RESERVATÓRIO DE O² - UN - Valor Referência: 340,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	8 Unidade	217,60	1.740,80	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0816 - AMBU SILICONE INFANTIL C/ RESERVATÓRIO DE O² - UNIDADE - Valor Referência: 341,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UNIDADE	8 Unidade	179,80	1.438,40	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0817 - AMBU SILICONE NEONATAL C/ RESERVATÓRIO DE O² - UN - Valor Referência: 340,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda	UN	8 Unidade	172,00	1.376,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0818 - CANETA PADRÃO AUTOCLAVÁVEL-Especificação : PARA BISTURI ELÉTRICO (COMPATÍVEL COM APARELHO DE BISTURI DA MARCA WEM MOD SS-501S), COM ACIONAMENTO ATRAVÉS DO PEDAL. - CANETA PADRÃO AUTOCLAVÁVEL - Valor Referência: 1.378,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA PADRÃO AUTOCLAVÁVEL	6 Unidade	1.310,01	7.860,06	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0819 - MASCARA C/ COXIM EM SILICONE INFLAVEL E BOJO PARA OXIGENAÇÃO NASAL ADULTO - UNIDADE - Valor Referência: 131,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	10 Unidade	131,83	1.318,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0820 - MASCARA C/ COXIM EM SILICONE INFLAVEL E BOJO PARA OXIGENAÇÃO NASAL INFANTIL - UNIDADE - Valor Referência: 132,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	10 Unidade	132,26	1.322,60	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0821 - MASCARA C/ COXIM EM SILICONE INFLAVEL E BOJO PARA OXIGENAÇÃO NASAL NEONATAL - UNIDADE - Valor Referência: 131,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPMED COMÉRCIO LTDA	UNIDADE	10 Unidade	131,83	1.318,30	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0822 - OXIMETRO DIGITAL -Especificação : Recarregável - UNIDADE - Valor Referência: 173,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	160,00	1.600,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0823 - SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO ADULTO - SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO - Valor Referência: 2.120,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO	10 Unidade	2.014,05	20.140,50	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0824 - SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO INFANTIL - SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO - Valor Referência: 2.127,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO	5 Unidade	2.020,71	10.103,55	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0825 - VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO C/ FLUXÔMETRO DE 02 - UNIDADE - Valor Referência: 679,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	400,00	4.000,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0827 - FILME PARA RAO X TAMANHO:24X30 - CAIXA - Valor Referência: 562,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	78 Caixa	240,00	18.720,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0828 - FILME PARA RAO X TAMANHO: 35X35 - CAIXA - Valor Referência: 695,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	52 Caixa	450,00	23.400,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0829 - FILME PARA RAO X TAMANHO:13X18 - FILME PARA RAO X TAMANHO 13X18 - Valor Referência: 421,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	FILME PARA RAO X TAMANHO 13X18	26 Caixa	400,24	10.406,24	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0830 - FILME PARA RAO X TAMANHO:30X40 - CAIXA - Valor Referência: 706,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA	26 Caixa	410,00	10.660,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0831 - FILME PARA RAO X TAMANHO:35X43 - FIJIFILM - Valor Referência: 736,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	FIJIFILM	104 Caixa	520,67	54.149,68	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0832 - BOBINA DE PAPEL 57MM - UNIDADE - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P.R.N SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	UNIDADE	20 Unidade	13,50	270,00	Homologado em 28/02/2024 09:39:14 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

